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8 صفحه
سال پانزدهم

قیمت: 5000 تومان

رشد تولید، افت آلایندگی؛ 
پالایشگاه اصفهان در مسیر 

توسعه پایدار

 آغاز طرح برخورد با تردد 
 وسایل نقلیه سنگین در 

خط سوم آزادراه‌های اصفهان

8

5

 اجرای بیش از
 ۱۶۸ هزار مأموریت 

اورژانس پیش‌بیمارستانی 
در استان اصفهان

در 7 ماه گذشته محقق شد؛
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3 73

 قوانین ارزی 

برای حفظ ثبات اقتصادی 

است

عبور از صادرات سنتی 

به صادرات هوشمند و 

ارزش‌آفرین در اصفهان

 پیگیر اجرای پروژه 

چرخ و فلک بزرگ 

اصفهان هستیم

3

مدیرکل مدیریت بحران استانداری: ایمنی بازار اصفهان بدون پست برق کامل نمی‌شود

احیای ایمنی در قلب تپنده اقتصاد اصفهان
1

قطار 25 لیگ برتر به ایستگاه نهم رسید؛

سپاهان در یک قدمی صدر، سپاهان در یک قدمی صدر، 
ذوب آهن در یک قدمی قعرذوب آهن در یک قدمی قعر

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

 بهره‌برداری از ۱۰ پروژه 
 در درچه با اعتبار 

۲۴۲ میلیارد تومان

7

 شاه‌میوه‌ای که با آب و خاک خاص 
جان می‌گیرد

قطار پروژه‌های عمرانی استان اصفهان 
همچنان با سرعت در حرکت است 

 طامه نطنز، 
سرزمین طلایی گلابی‌ها 

2

 آبیاری فضای سبز 
اصفهان با تکیه بر دانش و 

فناوری بومی

8

 آگهی تجدید مزایده عمومی 4040/9001 
)شماره 1004001188000005 در سامانه ستاد(

روابط عمومی شركت برق منطقه‏ای اصفهان

نوبت دوم 

م الف: ۲۰۳۸۸۲۸

شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

شركت مزايده گزار: شركت برق منطقه‏ای اصفهان
موضوع مزايده: فروش اموال راکد، مازاد و اســقاط شــامل انواع قرقره فلزی، لوازم برقی، سیم مسی و آلومینیومی و 

غیره )در 2 گروه(
نحوه دريافت و تحويل اســناد مزايده: كليه مراحل برگزاری مزايده از دريافت و تحويل اســناد مزايده تا اعلام برنده و 
تحويل اجناس، با مراجعه به »سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد(« به آدرس www.setadiran.ir امكانپذير 

خواهد بود. 
 مهلت دريافت اســناد مزايده: از ســاعت 10:00 صبح روز شــنبه مورخ 1404/08/10 تا ســاعت 16:00 روز پنجشــنبه 

مورخ 1404/08/15
تضمین شــرکت در مزایــده به صــورت ضمانتنامــه معتبر يــا فيش واريــز وجه بحســاب بانک مرکزی بشــماره 

IR 330100004101101430230298

http://iets.mporg.irwww.tavanir.org.ir     www.erec.co.irwww.setadiran.ir 	

ضمناً می‏توانيد اين آگهی را در سايت‏های اينترنتی مشاهده کنيد

مبلغ تضمین شرکت در مزایده موضوعگروه 

 اقلام راکد و مازاد )انبار نجف آباد، اسلام آباد( و 1
13،360،000،000اقلام اسقاط )انبار بختیار دشت(

1،082،000،000قرقره فلزی خالی سیم و کابل 2

بازديد از موضوع مزايده: دریافت کنندگان اســناد مزایده، می توانند جهت بازدید از اقلام جدول فوق بر اساس مکان و 
زمان درج شده در جدول ذیل اقدام نمایند. حضور کلیه شــرکت کنندگان در مزایده الزامی و عدم بازدید به منزله قبول 

کلیه شرایط مزایده می باشد. لازم به ذکر است زمان بازدید قابل تمدید نمی باشد.

مهلت و محل ارائه پيشــنهادات الکترونيکی و فيزيکی: مزايده گران بايستی حداکثر تا ساعت 14:00 روز دوشنبه مورخ 
1404/08/26 نسبت به ثبت پيشنهادات در سامانه تدارکات الکترونيک دولت)ستاد( اقدام و نسخه فيزيکی پيشنهادات 
)پاکات الف( را در موعد مذکور به آدرس: اصفهان، خيابان چهارباغ بالا، دبيرخانه شركت برق منطقه‏ای اصفهان تحويل 

نمايند.
زمان و محل بازگشايی پاكات مزایده: ساعت 10:00صبح روز سه شنبه مورخ  1404/08/27- سالن كميسيون معاملات 

ساختمان معاونت مالی و پشتيبانی شركت برق منطقه‏ای اصفهان

زمانمکانشرح

گروه1
ساعت 08:00 الی 14:00 روز یکشنبه مورخ 1404/08/18انبار نجف آباد، اسلام آباد

ساعت 08:00 الی 14:00 روز دوشنبه مورخ 1404/08/19انبار بختیار دشت
ساعت 08:00 الی 14:00 روز دوشنبه مورخ 1404/08/19انبار بختیار دشتگروه 2

مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهــان از آغاز طرح مشــترک برای 

ایمن‌سازی بازار تاریخی اصفهان خبر داد و گفت: اجرای پست‌های برق جدید 

شرط ایمنی بازار بزرگ اصفهان است.

به گزارش خبرگزاری »فارس«، بازار بزرگ اصفهان با طول 8 کیلومتر و حدود 

۱۰ هزار مغازه در بافت ســنتی این شــهر و اطراف میدان امام )نقش جهان( 

قرار دارد و دارای پیشــینه تاریخی متنوعی اســت. این بازار دارای مغازه‌های 

متعددی است که در زمان گذشته به‌ویژه در دوران آل بویه، سلجوقیان و صفویه 

امکان رقابتی سالم را برای هنرمندان، صنعتگران و صاحبان مشاغل مختلف 

فراهم کرد و باعث پیشرفت و شکوفایی مردم و شهر شد و این نقش و کارکرد 

همچنان ادامه دارد. بازار بزرگ اصفهان در چند دهه اخیر دستخوش تغییرات 

و مشکلات اساســی در کالبد و مباحث ایمنی شده اســت؛ از جمله مواردی 

که این بازار را مورد تهدید قرار می‌دهد ایمــن نبودن آن در برابر حوادث به‌ویژه 

آتش سوزی و نیز حوادث ناشی از تجاوز به حریم بازار و به تبع آن تخریب‌های 

ناگهانی است.

دشواری تردد تیم‌های امدادی در بازار اصفهان
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به اهمیت پیشگیری از 

حوادث در محدوده بازار بزرگ و تاریخی اصفهان، می‌گوید: این بازار با مشکلاتی 

همچون فرسودگی شــبکه برق، نگهداری مواد خطرناک در برخی واحدهای 

صنفی، دشواری تردد تیم‌های امدادی و فرسودگی سقف مواجه است. 

به گفته منصور شیشــه‌فروش، برای کاهش خطر در بازار تاریخی اصفهان به 

واحدهای صنفی و کارگاه‌های صنایع‌دســتی مســتقر در این محدوده تأکید 

شده است که چیدمان انبارها استاندارد باشد و سیســتم برق، ایمن‌سازی، 

کپســول‌های اطفای حریق نصب و از نگهداری مواد قابل اشتعال خودداری 

شود. 

وی اضافه کرد: هیئــت امنای بازار و اتحادیه‌های صنفــی مکلف‌اند در امتداد 

راســته‌های اصلی، ایمنی برق را پایش کنند و با همکاری آتش‌نشــانی نقاط 

پرخطر را شناسایی و اصلاح نمایند. 

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان تصریح کرد: در جلسه اخیر تصمیم 

گرفته شد بررســی‌های میدانی با همکاری اداره برق و آتش‌نشانی افزایش 

یافته و گزارش نواقص شبکه به‌صورت دوره‌ای ارائه شود. 

وی تأکید کرد: بخش میراث فرهنگی نیز باید منابع آب ذخیره‌ای ویژه حوادث 

را در محدوده بازار آماده کند تا در موارد آتش‌سوزی امدادرسانی سریع‌تر انجام 

شود. شیشه فروش اضافه کرد: تفاهم‌نامه همکاری سه‌جانبه میان شهرداری، 

شرکت برق و سازمان آتش‌نشانی در دستور کار قرار دارد و با مشارکت بازاریان 

تا مرحله اجرایی پیگیری خواهد شد. 

وی با اشاره به گستردگی بازار اصفهان و محدودیت نیروهای ایمنی، خواستار 

تقویت تجهیزات و نیروی انسانی در پایگاه‌های ایمنی شد.

ایمن‌سازی بازار تاریخی اصفهان در گرو همکاری اصناف است
مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری اصفهان نیز با اشاره به جایگاه ویژه‌ی 

بازار و میدان نقش‌جهان به‌عنوان آثار تاریخی جهانی و ارزشمند عنوان می‌کند: 

افزایش ضریب ایمنی این محدوده حساس، نیازمند هم‌افزایی جدی تعامل 

متقابل میان دستگاه های مسئول و هیئت امنا بازار است. امید باقری تأکید 

می‌کند که در پروژه‌ای مطالعاتی در تعامل با ایساکارســا یونســکو، اقدام به 

شناسایی مخاطرات، ارزیابی شــرایط موجود و ارائه راهکارهای اجرایی برای 

ایمن‌سازی بازار کرده که بخشی از این برنامه‌ها وارد فاز عملیاتی شده است.

نقش بازاریان در حفظ ایمنی بازار
یکی از مهم‌ترین عوامل در ارتقای ایمنی بازار، مشارکت فعال بازاریان و کسبه 

است. بازاریان، به عنوان کسانی که به طور روزمره در بازار حضور دارند، می‌توانند 

با رعایت نکات ایمنی، گزارش موارد مشــکوک و همکاری با مسئولان، نقش 

مهمی در پیشگیری از حوادث ایفا کنند. 

نشست تخصصی بررسی ایمنی بازار تاریخی اصفهان
امیر کرم‌زاده، مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دســتی استان 

اصفهان با اشــاره به برگزاری نشست تخصصی بررســی ایمنی بازار تاریخی 

اصفهان گفت: این نشست با محوریت سرای تاریخی مخلص با حضور مدیرکل 

مدیریت بحران استانداری، رئیس اتاق اصناف، مدیرکل اوقاف و امور خیریه، 

شهردار منطقه 3 و سرپرست سازمان آتش‌نشانی شهرداری اصفهان به‌منظور 

ارتقای ایمنی ســازه‌های بازار و نحوه تأمین آب اضطراری برای مواقع بحرانی 

برگزار شد. 

وی ادامه داد: در این نشست بر اهمیت حفظ بافت تاریخی بازار به‌صورت ویژه 

و به‌خصوص سرای مخلص و ضرورت اجرای طرح‌های ایمن‌سازی با در نظر 

گرفتن ارزش‌های میراثی تأکید شد. 

کرم‌زاده افزود: در این نشســت تخصصی مقرر شــد با همکاری مشــترک 

دســتگاه‌های مســئول، طرح‌های اجرایــی و ایمنی، ضمن حفــظ اصالت 

 و ســاختار تاریخــی بنا، امکان اســتفاده ســریع در شــرایط اضطــراری را 

داشته باشد.

 بازار بزرگ اصفهان با قدمتی بیش از ۴۰۰ سال با تغییراتی به وسعت چندین 

دوره تاریخی، در گذر زمان همیشــه کانون توجه اقتصادی و گردشگری بوده 

اســت اما این بازار تاریخی و فرهنگی نیمه‌ای پنهان از مشــکلات دارد که زیر 

سقف آن جا خوش کرده و نیازمند عزم جدی برای رفع آن است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری: ایمنی بازار اصفهان بدون پست برق کامل نمی‌شود

احیای ایمنی در قلب تپنده اقتصاد اصفهان

سهم اصفهان از تولید برنج کشور کمتر از ۲ درصد است
رئیس اتحادیه خواروبار و آجیل‌فروشان اصفهان: برنج ایرانی ۴۰ درصد نیاز مردم را تأمین می‌کند 

هـر
: م

س
عک
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 ســپاهان در ایســتگاه نهم قطــار لیگ خــود را به 

یک قدمی واگن اول رساند. طلایی پوشان اصفهانی 

که در این دوره از رقابت ها در 6 ایستگاه ابتدایی جزو 

سرنشینان...



دوشنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۴/ ۱۲ جمادی الاول ۳/۱۴۴۷ نوامبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۷۵

 پیشرفت ۷۵درصدی طرح تقاطع غیرهمسطح مقابل 
پایانه باربری مبارکه

طرح تقاطع غیرهمسطح مقابل پایانه باربری شهرستان مبارکه، تاکنون ۷۵درصد پیشرفت فیزیکی داشته 
است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، نماینده مردم مبارکه در مجلس شورای اسلامی در جریان بازدید 
از طرح‌های درحال اجرای شهرستان گفت: طرح تقاطع غیرهمسطح روبه روی پایانه باربری شهرستان 
مبارکه با ۲۲ میلیارد تومان اعتبار برای دسترسی ایمن ماشین‌های سنگین به پایانه باربری تعبیه شده 
است و تا دوماه آینده به صورت کامل به بهره برداری می‌رسد. زهرا سعیدی افزود: نیمی از اعتبار مورد نیاز 
این طرح برای اجرا، ابلاغ شده است و بقیه آن برای تکمیل، در انتظار ابلاغ سازمان راهداری وحمل ونقل 

جاده‌ای است. وی گفت: روزانه بیش از 2700 کامیون به پایانه باربری شهرستان رفت و آمد می‌کنند.

11 محکوم فراری در فریدن شناسایی و دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرستان فریدن گفت: مأموران انتظامی فرماندهی انتظامی شهرستان فریدن در راستای 
اجرای طرح شناسایی و دســتگیری محکومان غایب و متواری با رصد هوشمندانه خود موفق شدند ۱۱ 
محکوم متواری را شناسایی کنند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سرهنگ جواد افشاری اظهار کرد: این 
افراد به اتهام‌های مختلف محکوم شده اما متواری بودند که با تلاش مأموران دستگیر و به همراه پرونده 
برای اجرای محکومیت خود تحویل مرجع قضائی شدند. وی افزود: طرح دستگیری محکومان غایب و 

متواری به صورت مستمر و مداوم در دستور کار مأموران این فرماندهی قرار دارد.

تعطیلی ۶ واحد صنفی متخلف در کاشان
سرپرست مرکز بهداشت شهرستان کاشان از تعطیلی 6 واحد صنفی به علت رعایت نکردن اصول بهداشتی 
در مناطق مختلف این شهرستان خبر داد. مرتضی پنجه‌شاهی در گفت‌وگو با »ایسنا« اظهار کرد: کارشناسان 
بهداشــت محیط در بازرســی‌های خود که با هماهنگی اداره اماکن نیروی انتظامی صورت گرفت، چهار 
سفره‌خانه در منطقه فین را به علت عرضه قلیان تعطیل کردند. وی افزود: یک واحد فست‌فود در منطقه 
فین و یک واحد نانوایی در محدوده مرکز خدمات جامع ســامت مادر نیز به علت رعایت نکردن ضوابط 
سلامت محیط تعطیل شدند. سرپرست مرکز بهداشت کاشان با تأکید بر اهمیت رعایت اصول بهداشت 
محیط در مکان‌های تهیه و توزیع مواد غذایی گفت: تداوم این‌گونه بازرسی‌ها با هدف صیانت از سلامت 
عمومی و پیشگیری از بروز بیماری‌ها در دستور کار کارشناسان بهداشــت محیط قرار دارد و با متخلفان 

به‌صورت قانونی و قاطع برخورد خواهد شد.

دستگیری متخلف شکار و صید غیرمجاز تیهو وحشی در اردستان
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرســتان اردســتان گفت: مأموران یگان حفاظت محیط زیست 
شهرستان اردستان حین گشت و کنترل در یکی از زیستگاه‌های آزاد شهرستان، یک نفر متخلف شکار و 
صید غیرمجاز را شناسایی و دستگیر کردند. حسین شواخی در گفت‌وگو با »ایسنا« اظهارکرد: از متخلف 
یادشده لاشه یک قطعه تیهوی وحشی، یک قبضه سلاح تک‌لول کالیبر ۱۲ و تعدادی فشنگ کشف و ضبط 
شد. پس از تشکیل پرونده، متهم برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد. وی با اشاره به 
مصوبه سی‌وهشتمین جلسه شورای عالی حفاظت محیط زیست ادامه داد: بر اساس این مصوبه، بهای 
ضرر و زیان ناشی از شــکار غیرمجاز هر قطعه کبک یا تیهوی وحشی، ۱۱ میلیون و ۸۴۳ هزار ریال تعیین 
شده است که این مبلغ جدا از جریمه کیفری فرد متخلف است. شواخی بیان کرد: از ابتدای سال جاری 
تاکنون 5 گروه شکارچی متخلف در شهرستان شناسایی و دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شده‌اند. وی 
افزود: در این مدت همچنین 3 قبضه سلاح مجاز و 2 قبضه سلاح قاچاق از متخلفان کشف و ضبط شده 
است. رئیس اداره محیط‌زیست اردستان ضمن قدردانی از همکاری مردم با محیط‌بانان گفت: حفاظت 
از گونه‌های حیات وحش تنها با مشارکت عمومی ممکن است و از شــهروندان انتظار می‌رود در صورت 

مشاهده هرگونه تخلف، مراتب را به اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اطلاع دهند.

شاه‌میوه‌ای که با آب و خاک خاص جان می‌گیرد

طامه نطنز، سرزمین طلایی گلابی‌ها 

۴۲ هکتار از باغات طامه نطنز زیرکشت گلابی است و امسال بیش از ۲۲۰ 
تُن از این محصول برداشت شده است. به گزارش خبرگزاری »فارس«، 
معمولًا هر شهری با نام یک شخصیت، صنعت، مکان تاریخی و توریستی 
یا حتی یک میوه در کشــور و دنیا شناخته‌ شده اســت و گلابی نطنز از 

قدیم‌الایام در تاریخ کشور معروف بوده و تحفه نطنز را گلابی می‌دانند.
»تحفه« در فرهنگ‌عامه، کنایه از نمونه‌ای نادر و کمیاب است که درباره 
هر شخص یا هر اشیایی می‌تواند مصداق پیدا کند، گلابی را تحفه نطنز 
می‌دانند، چرا که از نظر طعم و مزه در نوع خود بی‌نظیر است و بی‌نظیری 
آن به دلیل ترکیبات خاک، آب‌ و هوای ویژه نطنز دانســته می‌شود.  از 
دیدگاه مردم نطنز تحفه این شهر شاه‌میوه یا گلابی نطنز بوده که بیشتر آن 
از روستای طامه نطنز که به آن روستای گلابی نطنز هم می‌گویند به دست 
می‌آید.  اگر در فصل مناسب به نطنز بروید و گلابی نطنز را میل کنید، حتماً 
بر اینکه طعــم گوارایی دارد، صحه می‌گذارید. میزان تولید و برداشــت 
گلابی در نطنز درگذشته بیشتر بوده و امروزه این محصول نیز مثل دیگر 
محصولات باغی کاهش بسیار در تولید داشــته است. اواخر شهریور و 
اوایل پاییز فصل برداشت گلابی نطنز است و درحالی‌که هنوز سبز رنگ 
و نارس است، برداشت و حدود یک تا دو ماه در انبار نگهداری می‌شود. 
بر اساس آمار اعلام‌شــده جهاد کشــاورزی، ۴۲ هکتار از باغات طامه 
 زیرکشت گلابی است و امسال بیش از ۲۲۰ تُن از این محصول برداشت 

شده است.

روستای طامه بهترین خاک برای تولید این محصول را دارد
عبدالرضا اکبری طامه از باغداران و تولیدکنندگان گلابی در این خصوص 
به خبرنگار »فارس« گفت: نهال درخت گلابی از پایه درخت امرود پیوند 
می‌شود و درخت گلابی بعد از ۵ ســال وارد فاز باردهی می‌شود. تولید 
این میوه خوشــمزه آب‌ و هوای مخصوص خودش را می‌خواهد که به 
لحاظ زمین، روســتای طامه بهترین خاک بــرای تولید این محصول 
را دارد ولی تولید گاهی سالانه دچار نوسان می‌شــود و این موضوع به 
فصل بهار بازمی‌گردد؛ که موقع روییــدن گل درخت، گلابی هوا مطلوب 
باشد و همچنین هم وزش باد به گل‌ها آســیب نزند. وی تصریح کرد: 
درخت گلابی هر 5 روز آبیاری لازم دارد و فقط برای رشد درخت و میوه از 
کود حیوانی استفاده می‌شود و این میوه کاملًا به‌صورت ارگانیک تولید 
می‌شود.   اکبری طامه بهترین موسم چیدن میوه گلابی را اواخر شهریور 
و اوایل مهر می‌داند و می‌گوید: بعد از برداشــت گلابی که به‌صورت کال 
و نارس انجام می‌شــود، آنها را حدود دو ماه در انبــار به‌صورت خاصی 
نگهداری می‌کنیم و در اواخر آبان و اوایل آذر آن را به بازار عرضه می‌کنیم. 

جشنواره گلابی، جلوه‌ای از سخاوت طبیعت و تلاش کشاورزان
جشــنواره گلابی طامه با حضور معاون مدیرکل دفتر امور روســتایی و 
شوراهای استانداری اصفهان، امام‌جمعه نطنز، سرپرست فرمانداری 

نطنز، جمعی از مردم و مسئولان شهرستان برگزار شد.

در حاشــیه این مراسم، محمد کیهانی، سرپرســت فرمانداری نطنز در 
گفت‌وگو با خبرنگار »فارس« با اشــاره به جایگاه ویژه این شهرستان 
در تولید محصولات باغی اظهــار کرد: نطنز پیش از هــر چیز با تحفه و 
سوغات بی‌نظیرش، یعنی همان گلابی خوش‌عطر و طعمش، در سراسر 
میهن عزیزمان شناخته شده اســت. کیهانی با تأکید بر ارزش برگزاری 
جشــنواره‌های بومی افزود: این رویداد تنها یک جشــن کشــاورزی 
نیست، بلکه جلوه‌ای از سخاوت طبیعت و روایت تلاش خستگی‌ناپذیر 
کشاورزان زحمتکش است که با عشق و همت خود، محصولی ممتاز را 
به ثمر می‌رسانند. وی با اشاره به رویکرد استانداری اصفهان در توسعه 
گردشگری روستایی گفت: برگزاری جشنواره‌های محلی نقشی مؤثر 
در معرفی ظرفیت‌هــای طبیعی، فرهنگی و گردشــگری منطقه دارد و 
به شناســاندن اماکن کمتر دیده‌شده به گردشــگران داخلی و خارجی 

کمک می‌کند. 
سرپرســت فرمانداری نطنــز از اجرای ۱۵۰ رویداد در ســطح اســتان 
اصفهان در ســال جاری خبر داد و افزود: تا کنون ۵۰ رویداد برگزار شده 
و نطنز با چهار رویداد سهم قابل‌توجهی در این برنامه داشته است. این 
فعالیت‌ها نشــان از عزمی راسخ و همتی والا در مســیر ارتقای تولید و 
معرفی محصولات منطقه دارد. وی با تأکید بر ضرورت معرفی گسترده‌تر 
محصولات نطنز گفت: که هدف ما این است محصولات باکیفیت نطنز در 

بازارهای ملی و منطقه‌ای جایگاه شایسته خود را پیدا کنند.

خبر روز

عکس خبر

راه‌اندازی اولین نیروگاه خورشیدی هیبریدی در شهرضا
مدیر امور برق شهرستان شــهرضا گفت: اولین نیروگاه خورشــیدی هیبریدی شهرستان شهرضا 

با ظرفیت ۳۶ کیلووات به بهره‌برداری رســید. عبدالرضا جهان‌نما در گفت‌وگو با خبرنگار »فارس« 

اظهار کرد: با توجه به صدور مجوز وزارت نیرو در خصوص استفاده از اینورترهای هیبریدی و امکان 

بهره‌گیری از برق خورشیدی در زمان خاموشی‌های شبکه، یکی از سرمایه‌گذاران شهرضایی اقدام 

به احداث نخستین نیروگاه خورشیدی هیبریدی در این شهرستان کرده است. وی افزود: ظرفیت 

این نیروگاه ۳۶ کیلووات است که با استفاده از ۳ دســتگاه اینورتر هیبریدی ۱۲ کیلوواتی، ۶۰ عدد 

پنل خورشیدی و یک مجموعه باطری راه‌اندازی شده اســت. انرژی تولیدی این نیروگاه در زمان 

برقراری به شبکه برق سراسری تزریق و به فروش می‌رسد و در زمان قطع برق، مشترک می‌تواند 

از برق تولیدی خود استفاده کند. جهان‌نما ضمن اعلام حمایت از توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر در 

سطح شهرستان، ابراز امیدواری کرد با اجرای این طرح‌ها، پایداری شبکه و میزان بهره‌وری انرژی 

در شهرضا بیش از پیش افزایش یابد.

سیستم خورشیدی هیبریدی به مجموعه‌ای از تجهیزات گفته می‌شود که همزمان از سه منبع برای 

تأمین برق استفاده می‌کند: پنل‌های خورشیدی، باتری‌های ذخیره انرژی و شبکه برق سراسری 

)یا ژنراتور(. این ترکیب باعث می‌شود تا کاربران بتوانند در شرایط مختلف، از منبع بهینه‌تری برای 

تأمین انرژی استفاده کنند. تفاوت اصلی سیستم هیبریدی با سیستم‌های دیگر در انعطاف‌پذیری 

آن است؛ این سیستم‌ها نه‌تنها برق را از خورشید دریافت می‌کنند، بلکه مازاد آن را ذخیره کرده و در 

صورت نیاز، از برق ذخیره‌شده یا برق شبکه استفاده می‌کنند.

فرماندار تیران و کرون: 

 هنرمندان صنایع دستی به نمایشگاه دائمی و فصلی 
نیاز دارند

فرماندار تیران و کرون با اشاره به فعالیت هنرمندان صنایع دستی و تجسمی در این شهرستان گفت: 
این قشر برای حمایت به برپایی نمایشگاه دائمی و موقت برای فروش محصولات خود نیاز دارند. 
محمد ســاعدفر در گفت‌وگو با »ایســنا« اظهار کرد: حمایت از هنرمندان صنایع دستی و تجسمی 
و دیگر رشــته‌ها برای تداوم فعالیت آنان و رونق اقتصاد و فرهنگ نیاز اســت. وی افزود: برپایی 
نمایشگاه دائمی یا فصلی موقت یکی از مولفه‌های حمایتی برای هنرمندان محسوب می‌شود که 
اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری باید به آن پرداخته و دیگر نهادها نیز همکاری کنند. 
فرماندار تیران و کرون ادامه داد: علاوه بر ایجاد نمایشــگاه دائمی در شهرستان، پیش‌بینی غرفه 
نمایشگاهی و فروشگاهی در شهر اصفهان فرصت‌سازی برای فروش بیشتر آثار آنان بوده و امکان 
رقابت و رشد بیشتر را فراهم می‌سازد. ساعدفر اضافه کرد: یک هفته برای برپایی نمایشگاه تولیدات 
هنرمندان و ظرفیت‌های گردشگری این منطقه در باغ موزه چهلستون پیش‌بینی شده که هنرمندان 
آثار خود و تشکل‌های مردم نهاد پتانسیل گردشگری را به نمایش می‌گذارند. وی گفت: اجرای چهار 
رویداد گردشگری مرغاب، تیران، روستایی و بخش مرکزی فرصتی برای معرفی ظرفیت‌های این 
شهرستان شد و به شور و نشاط اجتماعی مردم نیز کمک کرد. فرماندار تیران و کرون معتقد است، 
چنین اقداماتی که شور و نشاط اجتماعی را به همراه دارد خود یک فرصت در راستای اهداف پدافند 

غیر عامل بوده و انسجام و همدلی را رقم می‌زند. 
ساعدفر به ظرفیت‌های فرهنگی، گردشگری، کشاورزی و اقتصادی تیران و کرون اشاره کرد و افزود: 
رویدادهای محلی و برنامه‌های عمومی به توسعه گردشــگری کمک کرده که یکی از آن نمایشگاه 
کِشت محصولات گلخانه‌ای بود که وضعیت اقتصادی و کشــاورزی این منطقه را معرفی کرد. وی 
یادآور شد: جشن کاشت زعفران و شکرانه برداشت محصولات کشاورزی هم برای معرفی محصولات 
کشاورزی این منطقه مهم بوده و در جذب گردشگر مؤثر واقع شده و مسافران با روش‌های کاشت 

و برداشت این محصولات آشنا می‌شوند.

با مسئولان

پلمب ۱۰ واحد صنفی 
متخلف در گلپایگان

رئیس اداره تعزیرات حکومتی گلپایگان گفت: 
۱۰ واحد صنفی در این شهرســتان از ابتدای 
سال تاکنون، به دلیل رعایت نکردن قوانین و 
مقررات صنفی و عدم توجه به پروتکل های 
بهداشتی شناسایی و پلمب شده اند. همایون 
صالحی در گفــت و گو با »ایرنا« با اشــاره به 
تشــکیل ۵۰۲ پرونده بــرای صنوف متخلف 
گلپایگان در سال جاری، اظهار کرد: از پرونده 
های مذکــور ۱۵۰ فقره مربوط به شــکایات 
مردمی و مابقی طی بازرســی مشترک اداره 
تعزیرات این شهرســتان بــا ادارات صمت و 
بهداشــت اســت. وی با عنوان اینکه تاکنون 
به ۴۷۰ پرونده رســیدگی و بــرای آنها حکم 
صادر شده، اعلام کرد: گشــت های بازرسی 
تعزیرات به صورت منظم در طــول هفته در 
سطح شهرســتان گلپایگان انجام می شود. 
واحدهای صنفی متخلف این شهرستان طی 
سال جاری، مجموعاً به پرداخت ۱۶ میلیارد و 
۵۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شده 
اند. وی افــزود: این جریمه ها در راســتای 
نظارت بر بازار و برخورد بــا تخلفات صنفی از 
جمله گران‌فروشی، کم‌فروشــی، عدم درج 
قیمت و عرضه خارج از شــبکه اعمال شــده 
اســت. صالحی برخورد قاطع بــا واحدهای 
صنفی متخلف در زمینه عرضه کالای قاچاق 
را از اولویت‌های اصلی اداره تعزیرات گلپایگان 
برشــمرد و گفت: امســال در این رابطه برای 
۲۷ مغازه پرونده تشــکیل و 5 میلیارد و ۴۰۰ 
میلیون ریال جریمه نقدی در نظر گرفته شده 
است. وی خاطرنشــان کرد: مقابله با قاچاق 
کالا نه تنها نقش مهمــی در حمایت از تولید 
داخلی، حفظ اشــتغال و صیانــت از حقوق 
مصرف‌کننــدگان دارد، بلکه موجــب ایجاد 
فضای رقابتی سالم در بازار، افزایش اعتماد 
عمومی و ثبات اقتصادی خواهد شد. صالحی 
بیان کرد: اداره تعزیرات حکومتی گلپایگان با 
عملکرد مطلوب در بازرسی ها و نیز رسیدگی 
به پرونده‌های تخلفات صنفی موفق شد در 
ارزیابی نیمه نخســت سال جاری، رتبه سوم 

استان اصفهان را کسب کند.

میزان تولید و برداشت گلابی در نطنز درگذشته بیشتر 
بوده و امروزه این محصول نیز مثل دیگر محصولات 
باغی کاهش بسیار در تولید داشته است. اواخر 
شهریور و اوایل پاییز فصل برداشت گلابی نطنز است

اخبار

استان

برگزاری جشن 
شکرگزاری با عنوان 
جشنواره انار  رامشه

جشن شکرگزاری با عنوان جشنواره‌ 
انار رامشه در این روستا از هفتم تا نهم 
آبان با ۵۰ غرفه در زمینی به مساحت 
بیــش از 2000مترمربع برگزار شــد. 
در این جشــنواره بیــش از ۲۰۰ نفر از 
تولیدکننــدگان در ۲۵ غرفه تخصصی 
به معرفی و عرضه انار و فرآورده‌های 

مربوطه پرداختند.

عکس: خبرگزاری صدا و سیما

جشنواره روستایی با عنوان آوای قورتان ورزنه در این روستا برگزار شد. 
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، شهاب ثابت راســخ، فرماندار ورزنه گفت: 
در این جشــنواره که با هدف معرفی آثــار تاریخی، تقویت کســب و کار‌های 
 خرد، توسعه مشاغل خانگی و ایجاد بازار فروش روســتایی به مدت دو روز 
برگزار شد اهالی ۴٠ روستای شــرق استان و گردشــگران داخلی و خارجی 

حضور داشتند.

سید جلال فاطمی، معاون دفتر امور روستایی استانداری نیز با اشاره به نقش 
مؤثر این جشنواره‌ها در رونق اقتصادی و نشاط اجتماعی افزود: تاپایان امسال 
١٠٠ جشنواره روســتایی دیگر با موضوع هاو ابعاد مختلف در استان اصفهان 

برگزار می‌شود. 
در این جشنواره نمایشگاه صنایع دستی، مواد غذایی و بازی‌های بومی محلی 

با هدف آشنایی با فرهنگ منطقه و فراهم آوردن فضایی شاد برگزار شد.

جشنواره روستایی با عنوان آوای قورتان ورزنه

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری کاشان از اجرای طرح تشدید 

رفع سدمعبر در کاشان خبر داد و گفت: 2028مورد جریمه توسط راهور در بازه 

زمانی حدود 25 روز انجام شد.

روح ا... راعی در گفت‌وگو با »تســنیم«، ضمن ارائه و بررسی گزارش عملکرد 

معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری کاشان اظهار کرد: طرح‌های 

جدید و قاطع برای ساماندهی انضباط شهری و رفع معضل سد معبر در دستور 

کار قرار دارد. 

وی با اشاره به حجم بالای فعالیت‌ها در حوزه انضباط شهری شامل تخلفات 

ساختمانی، سد معبر و واحد پاکیزگی افزود: تصمیم بر این شد که این حوزه‌ها 

تفکیک شــوند و از مهرماه ســال جاری، واحد پاکیزگی به صورت مجزا زیر 

مجموعه معاونت خدمات شهری قرار گرفت تا فعالیت‌ها با نظارت مستقیم 

حوزه خدمات شهری پیگیری شود. 

راعی آماری از عملکرد حوزه انضباط شهری در حدود 25 روز ارائه کرد و گفت: در 

این مدت، 226 اخطاریه برای حفظ زیبایی معابر شهری صادر شده، 72 مورد 

جمع‌آوری وسایل صورت گرفته، 2028 مورد جریمه توسط پلیس راهور انجام 

شده و 24 مورد درخواست توقیف فیزیکی و سیستمی خودروهای متخلف 

ثبت شده است. 

معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری کاشان به برنامه‌ریزی‌های 

صورت گرفته برای مقابله با کسبه متخلف در زمینه سد معبر اشاره کرد و افزود: 

در جهت جلوگیری از تنش و برخورد فیزیکی شــهرداری با کسبه‌ای که حقوق 

شــهروندی را رعایت نمی‌کنند، بنا داریم تا از ظرفیت دیگــر ادارات مرتبط، از 

جمله اتاق اصناف اســتفاده کنیم. وی افزود: کســبه متخلفی که اخطارهای 

متعدد دارند و علیرغم حداقل یک بار پلمب، مجــدداً تخلف را تکرار می‌کنند 

مانند مغازه‌ای که 6 متر مساحت داشته اما 16 متر از پیاده‌رو را اشغال کرده بود، 

شناسایی و احصاء شده‌اند. 

راعی تصریح کرد: با همکاری اتاق اصناف و بر اســاس مصوبات جلســات با 

دادستانی و فرمانداری شهرستان، مکاتباتی انجام شده است تا در دوره جدید 

تمدید مجوز، از ادامه فعالیت کسبه متخلف جلوگیری شود.

 معاون شهردارکاشان خاطرنشان کرد: این اقدام، به خصوص در مورد بنگاه‌های 

اتومبیل که خودروها را به صورت عمودی در پیــاده‌رو متوقف می‌کنند و مانع 

تردد شهروندان می‌شــوند، با جدیت دنبال می‌شود. وی هدف از این رویکرد 

سیستمی را ساماندهی قانونی و بدون تنش کسبه و مشاغل متخلف دانست و 

تأکید کرد: امیدواریم که با این همکاری بین بخشی، گام مؤثری در جهت حفظ 

حقوق شهروندی و نظم شهری برداشته شود.

اجرای طرح تشدید رفع سدمعبر در کاشان



استاندار اصفهان مطرح کرد

 عبور از صادرات سنتی به صادرات هوشمند و ارزش‌آفرین 
در اصفهان

استاندار اصفهان صادرکنندگان اصفهانی را سفیران اقتصادی ایران دانست و گفت: تولید بدون صادرات، 
تولیدی نارس است و باید از صادرات سنتی به ســوی صادرات هوشمند و ارزش‌آفرین حرکت کرد. 
مهدی جمالی‌نژاد، شامگاه شنبه ۱۰ آبان در آیین تجلیل از صادرکنندگان نمونه استان اصفهان که در 
اتاق بازگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان اصفهان برگزار شــد، ضمن تأکید بر جایگاه حیاتی 
صادرات در اقتصاد استان اظهار کرد: صادرکنندگان اصفهانی در سخت‌ترین شرایط تحریمی، با دانش، 
جسارت و صبر مثال‌زدنی خود پرچم ایران را برافراشته نگه داشته‌اند. وی با بیان اینکه »تولید بدون 
صادرات، تولیدی نارس است«، با اشاره به فعالیت‌های فشرده مدیریت استان در حوزه‌های مختلف 
افزود: سیاست‌های ارزی، بازگشت ارز صادراتی و هماهنگی میان دستگاه‌های مرتبط از مهم‌ترین 
دغدغه‌های فعالان اقتصادی اســت. این مشــکلات، همراه با محدودیت‌های تحریمی، شرایط را 
برای فعالان این عرصه دشوار کرده است، اما همان‌گونه که رئیس‌جمهور تأکید کرد، باید تحریم‌های 
داخلی را رفع و تحریم‌های خارجی را با تدبیر دور زد. استاندار اصفهان با تأکید بر لزوم هم‌افزایی میان 
دولت، مجلس و بخش خصوصی بیان کرد: رفع مشکلات صادرکنندگان نیازمند تصمیم‌های دقیق و 
همکاری مستمر نمایندگان مردم و مدیران اجرایی است. خوشبختانه اصفهان همواره در حوزه صادرات 
پیشرو بوده و صادرکنندگان استان در شرایط سخت، با تعهد و تلاش، وظایف خود را به بهترین شکل 
انجام داده‌اند. جمالی‌نژاد با اشــاره به ضرورت تغییر رویکرد در عرصه صادرات گفت: باید از فروش 
صرف کالا عبور کنیم و به ســمت ارزش‌آفرینی هوشمند حرکت کنیم. بســیاری از جوانان اصفهانی 
با نوآوری در مدل‌های کســب‌وکار، بســته‌بندی‌های خلاقانه و خدمات پس از فروش، توانسته‌اند 
بازارهای جدیدی به دست آورند و محصولات را با ارزش افزوده بالا صادر کنند. وی افزود: نوآوری در 
بازاریابی و برندینگ تجاری از اولویت‌های استان است. طرح‌هایی مانند استفاده از واقعیت افزوده 
در کاتالوگ‌ها، بهره‌گیری از هوش مصنوعی برای تحلیل بازار و تشکیل اتحادیه‌های صادراتی می‌تواند 
هزینه‌ها را کاهش و بهره‌وری را افزایش دهد. استاندار اصفهان به اهمیت توجه به محصولات ارگانیک، 
طراحی بسته‌بندی‌های هوشمند و حضور فعال در بازارهای جنوب شرق آسیا اشاره کرد و گفت: ایجاد 
نمایشگاه‌های مجازی ۳۶۰ درجه و اســتفاده از فناوری‌های نو برای عرضه محصولات، فرصت‌های 
تازه‌ای برای صادرکنندگان فراهم می‌کند. جمالی‌نژاد تأکید کرد: صادرات برای استان اصفهان همچون 
نفس اقتصاد است. صادرکنندگان به مثابه خط اول این جبهه مایه افتخارند و نقش حیاتی در پویایی 
اقتصاد ملی دارند. تولید بدون صادرات مانند تولیدی نیمه‌جان است و اگر صادرات نداشته باشیم، 
تولید به هدف واقعی خود نمی‌رسد. وی در پایان خاطرنشان کرد: مدیر واقعی کسی است که در شرایط 
سخت بتواند کار را پیش ببرد. با وجود محدودیت‌ها و چالش‌های اقلیمی، از جمله وضعیت زاینده‌رود، 
مدیریت استان درصدد است مسیر توسعه و صادرات را ادامه دهد. با امید، تدبیر و نوآوری، آینده‌ای 

روشن برای اقتصاد اصفهان رقم خواهیم زد.

کشف مکمل‌های قاچاق از یک انبار در اصفهان
فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از کشف انواع مکمل‌های انرژی زا قاچاق به ارزش ۴۰ میلیارد 

ریال از یک انبار خبر داد. 
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سرهنگ احمد نیکبخت گفت: مأموران انتظامی از فعالیت فردی 
در زمینه تهیه و توزیع مکمل‌های غذایی و انرژی زای فاقد مجوز مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات دقیق و بررسی‌های گسترده میدانی در نهایت انبار 
دپوی مکمل‌های انرژی زا قاچاق را شناسایی و در بازرسی از این انبار ۳۹۰ قوطی مکمل پروتئینی، ۲۳۷ 
قوطی پودر و ۲۳۹ قوطی کراتین غیرمجاز را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان با بیان 
اینکه ارزش اقلام مکشوفه برابر ارزیابی کارشناسان مربوطه ۴۰ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: 

در این رابطه برای فرد متخلف پرونده تشکیل شد و تحت رسیدگی قانونی قرار گرفت.

از اصلاح سیاست‌های ارزی گرفته تا تسهیل فضای صادرات؛

مطالبه‌های صادرکنندگان اصفهانی 

صادرکننــدگان اصفهانــی بــا انتقــاد از بی‌ثباتــی مقــررات ارزی و 

محدودیت‌های تجاری خواستار اصلاح سیاست‌های دولت و حمایت 

مؤثر از صادرات شدند. آنان تأکید کردند که تداوم فعالیت صادرکنندگان 

منوط به بازگشــت ارز با نرخ واقعــی، ثبات قوانیــن و تقویت نقش 

شرکت‌های بازرگانی است.

آیین تجلیل از صادرکنندگان نمونه اســتان اصفهان در ۱۴۰۴، شامگاه 

شــنبه ۱۰ آبان با حضور جمعی از مســئولان، صادرکننــدگان و فعالان 

اقتصادی در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شــد.‌ صادرکنندگان نمونه با 

اشاره به چالش‌های سیاســت‌های ارزی، مالیاتی و محدودیت‌های 

تجاری، خواستار بازنگری در تصمیمات دولت و حمایت مؤثر از تولید 

و صادرات کشور شدند. 

سید یوســف قاضی‌عســگر، رئیس کمیســیون صنایع غذایی اتاق 

بازرگانی اصفهان با بیان اینکه صادرات امروز تنها به فروش کالا محدود 

نیست و صادرکننده باید مجموعه‌ای از موانع تولید، تأمین مواد اولیه، 

مالیات و ارزش افــزوده را مدیریت کند، اظهار کــرد: ارزش و جایگاه 

صادرکننده در شرایط فعلی بسیار فراتر از گذشــته است. وی با اشاره 

به دیدار اخیر فعالان اقتصادی با رئیس‌جمهور، خواســتار جسارت و 

رویکرد اصلاح‌گرانه در سیاست‌های اقتصادی کشور شد و پیشنهاد داد 

نظام تشویق و تقدیر از مدیران و دستگاه‌هایی که در تسهیل‌گری امور 

اقتصادی نقش دارند، به‌صورت رسمی در کشــور ایجاد شود. رئیس 

کمیسیون صنایع غذایی اتاق بازرگانی اصفهان بر لزوم اجرای کامل بند 

۴ برنامه هفتم توسعه در زمینه توسعه شرکت‌های مدیریت صادرات و 

شتاب‌دهنده‌های صادراتی تأکید کرد و ادامه داد: دولت باید با همکاری 

سازمان توسعه تجارت، شرایط بازگشت این سازمان به جایگاه اصلی 

تصمیم‌سازی خود را فراهم کند.

داوود صافی، عضو کمیسیون سرمایه‌گذاری و تأمین مالی اتاق بازرگانی 

اصفهان نیز در سخنانی تأکید کرد: در شرایط پیچیده اقتصادی کشور، 

سیاست‌گذار باید تنها یک اولویت مشخص داشته باشد و آن، توسعه 

صادرات اســت. وی افزود: وقتی رفع تعهد ارزی در جایگاهی بالاتر از 

خود صادرات قرار می‌گیرد، نتیجه آن از دست رفتن میلیاردها دلار بازار 

صادراتی است. این فعال اقتصادی بیان کرد: صادرکنندگان باید بتوانند 

ارز حاصل از صادرات را با نرخ واقعی به کشور بازگردانند تا تداوم فعالیت 

و رقابت‌پذیری ممکن شود.

مرتضی عرفانی‌مقدم، صادرکننده نمونه و مدیر گروه طراحی و تولیدی 

ایران نیز با اشــاره به نقش صداقت و شــفافیت در موفقیت صادرات 

اظهار کرد: در فضای دشوار کسب‌وکار، تنها پایداری و پایبندی به اصول 

اخلاقی است که اعتماد بازارهای جهانی را حفظ می‌کند. وی با انتقاد از 

شرایط زیست‌محیطی، خواستار توجه بیشتر دولت و بخش خصوصی 

به پیوند میان توسعه اقتصادی و حفاظت از محیط زیست شد.

سید علی ســجادی‌فر، صادرکننده نمونه نیز در ســخنانی با انتقاد از 

محدودیت‌های ایجادشده برای شــرکت‌های بازرگانی اظهار کرد: در 

سال‌های اخیر، سیاست‌های غلط باعث تضعیف این شرکت‌ها شده و 

بسیاری از آن‌ها از چرخه صادرات خارج شده‌اند. وی افزود: لازم است 

تعریف جدیدی از صادرات در کشــور ارائه شــود و صادرات غیرنفتی، 

غیرپتروشیمی و غیرفولادی به‌عنوان محور سیاست‌های تجاری مورد 

حمایت قرار گیرد.
ایمان اخوان‌صفایی، عضو هیئت‌مدیره انجمن صادرکنندگان اســتان 
اصفهان نیز با اشــاره به بی‌ثباتی بخشــنامه‌ها و تغییرات ناگهانی در 
مقررات ارزی گفت: تغییر نرخ‌ها و سیاســت‌های ارزی در کوتاه‌ترین 
زمان ممکن برنامه‌ریــزی واحدهای صادراتــی را مختل می‌کند. وی 
افزود: صادرکننــدگان حاضرند در صورت تأمین ســرمایه در گردش و 
ثبات قوانین، صادرات خود را چند برابر کنند، اما بی‌ثباتی تصمیمات و 

محدودیت‌های بانکی مانع تحقق این هدف شده است.
صادق کرمی، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان نیز در این 
مراسم با اشاره به سرانه صادرات ۸۰۰ دلاری هر اصفهانی اظهار کرد: این 
رقم از میانگین کشوری که ۶۸۰ دلار است، بالاتر قرار دارد که نشان‌دهنده 
همت و توانمندی صادرکنندگان این اســتان اســت. وی با اشــاره به 
پیشــتازی اصفهان در عرصه‌های مختلف اقتصادی افزود: این برتری 
نشان‌دهنده همت و توانمندی صادرکنندگان اصفهانی است. ما واقفیم 
که مشکلاتی در حوزه‌های ارزی، ترخیص کالا و واردات وجود دارد، اما 
اصفهان همیشــه پرچمدار بوده و خواهد بود. مدیرکل صمت اســتان 
اصفهان با اشاره به اقدامات انجام شده برای رفع موانع صادرات ادامه 
داد: با پیگیری‌های اســتاندار و نمایندگان مجلس، تفویض اختیاراتی 
برای استان انجام شــده که به‌زودی بخشی از مشکلات صادرکنندگان 
حل خواهد شد. کرمی با بیان اینکه استان اصفهان دارای ۱۰ هزار واحد 
تولیدی و صنعتی و بیش از 1000 معدن فعال است، ادامه داد: در حوزه 
تسهیلات اعطایی به استان، سهمیه مناسبی دریافت نمی‌کنیم و انتظار 

داریم استان اصفهان در جایگاه واقعی خود دیده شود.

در پایان، حاضــران در این آیین تأکید کردند که حل مشــکلات ارزی، 

بازنگری در سیاست‌های رفع تعهد، حمایت از شرکت‌های بازرگانی و 

ایجاد انگیزه در مدیران تسهیل‌گر می‌تواند به رشد پایدار صادرات کشور 

و بازگشت اعتماد فعالان اقتصادی منجر شود.

خبر روز

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

قوانین ارزی برای حفظ ثبات اقتصادی است
نایب رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس گفت: قوانین و مقررات ارزی برای حفظ ثبات اقتصاد 
لازم‌اند، اما نباید با نگاه امنیتی مانع از جریان طبیعی تجارت و بازگشت ارز صادرکنندگان شد. مهدی 
طغیانی در آیین تجلیل از صادرکنندگان نمونه استان اصفهان که در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی استان اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: در شــرایط کنونی، ارزآوری حاصل از صادرات یک 
موضوع صرفاً اقتصادی نیست، بلکه به مســئله‌ای در ســطح امنیت ملی تبدیل شده است. اگر 
نظام ارزی کشــور پایدار نباشد، آثار آن مستقیماً بر معیشــت مردم و ثبات اقتصادی کشور نمایان 
می‌شــود. وی با بیان اینکه مجلس در ســال‌های اخیر تلاش کرده از ایجاد موانع جدید در مسیر 
تجارت جلوگیری کند، افزود: قانون‌گذاری در حوزه تجارت وظیفه مجلس است، اما بخش زیادی از 
مقررات اجرایی توسط دولت وضع می‌شود. بسیاری از مشکلات فعالان اقتصادی از همینجا ناشی 
می‌شود؛ جایی که مقررات متعدد و بعضاً متناقض مسیر تجارت را کند می‌کند. نماینده مردم اصفهان 
در مجلس شورای اسلامی درباره چرایی وضع قوانین ارزی در کشور بیان کرد: دولت‌ها معمولًا نگاه 
امنیتی به ارز دارند و آن را ابزار تنظیم بازار می‌دانند، در حالی که در نگاه سازمان توسعه تجارت، ارز باید 
ابزاری برای تسهیل و جریان‌سازی تجارت باشد. همین اختلاف نگاه باعث شده گاهی صادرکننده 
به‌جای نقش‌آفرین اقتصادی، در جایگاه دیگری قرار گیرد. طغیانی ادامه داد: اگرچه قوانین ارزی 
برای مدیریت و کنترل منابع ارزی کشور ضروری اســت اما باید به نحوی طراحی شوند که ضمن 
بازگشت ارز حاصل از صادرات، انگیزه صادرکنندگان برای فعالیت در بازارهای بین‌المللی حفظ شود. 
نباید قوانین ما طوری باشد که صادرکننده احساس کند ارز خود را به قیمتی کمتر از ارزش واقعی باید 
به چرخه اقتصادی برگرداند.  وی تصریح کرد: مجلس در حال بررسی اصلاح قانون مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز است تا از بروز مشکلاتی که برای صادرکنندگان در فرایند رهگیری و رفع تعهد ارزی ایجاد 
شده، جلوگیری کند. در کنار آن، توسعه تجارت آزاد با کشورهای همسایه از جمله پاکستان و اعضای 
اتحادیه اوراسیا از اولویت‌های جدی ما است. نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس اضافه کرد: 
مجلس آماده همکاری کامل با فعالان اقتصادی است تا مسیر بازگشت منطقی ارز و تسهیل تجارت 
خارجی هم‌زمان دنبال شود. صادرکنندگان نباید در مسیر اجرای قانون آسیب ببینند؛ هدف ما ایجاد 

تعادل میان امنیت اقتصادی و رونق تجارت است.

تعاونی مردمی خودرو در اصفهان راه‌اندازی شد
مدیرعامل تعاونی خودرو در اصفهان از راه‌اندازی شرکت تعاونی خودرودر اصفهان خبر داد. ابوالفضل 
پناهی در گفتگو با »مهر« اظهار کرد: در سال‌های اخیر خلأ بستر قانونی و شفاف برای سرمایه‌گذاری 
در صنعت خودرو به‌ویژه برای افرادی که تمایل به خرید اقساطی داشتند احساس می‌شد. به همین 
منظور شــرکت تعاونی با رویکردی مردمی و بر پایه شفافیت مالی تشــکیل شد تا سرمایه‌گذاران 
بتوانند در محیطی ایمن و نظارت‌پذیر فعالیت کنند. در فرایند سرمایه‌گذاری پس از تنظیم قرارداد 
رسمی و صدور برگه سهام، سرمایه‌گذار به عضویت شــرکت تعاونی درمی‌آید و چک ضمانت اصل 
سرمایه از شرکت دریافت می‌کند. وی تأکید کرد: تمامی وجوه سرمایه‌گذاران به‌صورت مستقیم وارد 
حساب بانکی شرکت می‌شود و اعضا از طریق مجامع عمومی مسیر هزینه‌کرد منابع مالی را رصد 
می‌کنند. هم‌اکنون این مجموعه دارای 8 مرکز تخصصی خودرو در نقاط مختلف اســتان است که 
به‌عنوان »مزر خودرویی« شناخته می‌شوند و خدمات خرید، فروش و مشاوره خودرو به متقاضیان 
ارائه می‌دهند. وی افزود: استفاده از خدمات تعاونی برای همه شهروندان آزاد است اما بهره‌مندی 
از مزایای ویژه و طرح‌های اقســاطی منوط به عضویت و خرید سهام است. حداقل سرمایه‌گذاری 
۳۰۰ میلیون تومان تعیین شده و دارندگان حداقل 5 سهم، سهام‌دار کامل شرکت به‌شمار می‌آیند. 
پناهی با بیان اینکه خودروهای عرضه‌شده شامل مدل‌های ایرانی، چینی، مونتاژی و وارداتی است، 
گفت: خودروهای مورد معامله باید کمتر از 7 سال عمر و زیر ۱۰۰ هزار کیلومتر کارکرد داشته باشند تا 

سلامت و ارزش خرید آنها تضمین شود.

عکس خبر

با هدف تبدیل اقتصاد مصرف‌ محور 
به اقتصاد مولد برگزار می شود؛

اولین اجلاس ملی 
انبوه‌سازان و توسعه‌گران 

در اصفهان
اولیــن اجــاس کشــوری انبوه‌ســازان و 
توسعه‌گران، با هدف تبدیل اقتصاد مصرف‌ 
محور به اقتصاد مولد و پاسخ به چالش‌های 
عمیق صنعت ساختمان، به میزبانی اصفهان 
گشــایش می‌یابــد. به گزارش »تســنیم« 
این گردهمایی راهبردی کــه از 29 آبان‌ماه با 
شعار سال یعنی سرمایه‌گذاری برای تولید، 
کلید شتاب‌بخشــی به چرخه اقتصاد برگزار 
می‌شود، در پی آن است تا با خروج اقتصاد 
از حالــت مصرف‌محور، آن را بــه عرصه‌ای 
مولد و ارزش‌آفرین تبدیل کند. تحقق شعار 
ســال از طریق هدایت ســرمایه‌ها به سوی 
پروژه‌های مولد مسکنی، نه تنها چرخه تولید 
را تقویت می‌کنــد، بلکه به ایجاد اشــتغال 
و رشــد اقتصادی پایدار منجر خواهد شــد. 
صنعت ساختمان با ســهم 35 درصدی در 
اشتغال‌زایی، ســتون فقرات اقتصاد کشور 
محسوب می‌شود. با این حال، این صنعت 
حیاتی با چالش‌های بزرگی روبه‌روســت. 
شــکاف عمیق بین عرضه و تقاضــا و عدم 
توانایی سبد درآمدی بســیاری از خانوارها 
برای خرید مسکن، به عنوان مهم‌ترین دردسر 
این عرصه، در این اجلاس به طور ویژه مورد 
بررســی قرار خواهد گرفت. در این اجلاس، 
صدای بخش خصوصی رساتر از همیشه به 
گوش می‌رسد. انبوه‌سازان خواستار تقویت 
ارتباط بــا دولت و تفویــض اختیاراتی مانند 
رتبه‌بندی به نهادهای صنفی خود هســتند. 
آنان بر ایــن باورند که دولــت باید با اصلاح 
مقررات دست‌وپاگیر، از جمله در طرح‌های 
تفصیلی، و تمرکز بر سیاســت‌گذاری کلان، 
بستر را برای نقش‌آفرینی بیشتر سازندگان 
فراهم کند. انبوه‌سازان پیشرو استان اصفهان، 
هم‌اکنون با بهره‌گیری از فناوری‌های نوینی 
مانند پنل‌های خورشــیدی، سیســتم‌های 
تصفیه آب خاکستری و کولرهای هوشمند، 

گام در مسیر ساختمان سبز نهاده‌اند.

دوشنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۴/ ۱۲ جمادی الاول ۳/۱۴۴۷ نوامبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۷۵
اقتصاد

جزئیات محاسبه قبض آب 
اعلام شد

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی شــرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور، از اجرای مدل 
تعرفه پلکانی آب در قالب برنامه هفتم توسعه 
خبر داد و گفت: میانگین قبض آب مشترکان 
کم‌مصرف کمتر از ۲۰ هزار تومان اســت و ۳۴ 
درصد از مشــترکان زیر الگــوی مصرف قرار 
دارند. قیمت تمام‌شده هر مترمکعب آب در 
شــهرها ۴۵۰۰ و در روســتاها ۷,۹۶۵ تومان 
است که چندین برابر نرخ فروش کنونی است.

با مسئولان

اخبار

رئیس اتحادیه خواروبار و آجیل‌فروشــان اصفهان گفت: سهم اصفهان از کل 
تولید برنج کشور کمتر از 2 درصد برآورد می‌شود که عموماً هم مصرف محلی، 

بومی و در میزان کم برای مردم اصفهان دارد.
مصطفی بحق در گفت‌وگو با »ایسنا« با اشاره به سیاست‌های دولت در توزیع 
برنج خارجی اظهارکرد: باتوجه به اینکه برنج وارداتی به دلیل بهره‌مندی از ارز 
۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی، ممکن است با قیمت مصوب به دست مصرف‌کنندگان 
نرسد، در این راستا دولت چارچوبی تعیین کرده است. وی افزود: در چارچوب 
تعیین‌شده، تجار موظف‌اند محموله‌های برنج خود را در مبادی ورودی کشور و 
گمرکات به شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی )GTC( تحویل دهند. این 
شرکت برنج را با نرخ مصوب از تجار خریداری و متناسب با نیاز هر استان در 
اختیار شبکه‌های توزیع استانی و مباشــرین قرار می‌دهد تا از طریق نظارت 
مستمر، اطمینان حاصل شــود که کالا با نرخ مصوب به دست مردم می‌رسد. 
رئیس اتحادیه صنف خوار و بار و آجیل‌فروشی اصفهان با بیان اینکه در حال 
حاضر این روند برای برنج هندی آغاز شده اســت، بیان کرد: این ارز به برنج 
پاکستانی و تایلندی نیز تعلق گرفته، اما چون بار آن‌ها دیرتر رسیده با اختلاف 
یک هفته آن‌ها نیز  وارد چرخه توزیع از این طریق خواهند شــد و این رویه تا 
زمانی‌ که  ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی موجود باشد ادامه خواهد داشت تا مردم 
به‌خصوص قشــر ضعیف از آن بهره‌مند شــوند. بحق خاطرنشــان کرد: طبق 
بررسی‌ها، قیمت نهایی مصرف‌کننده برنج هندی فعلًا در سطح خرده‌فروشی 
۵۲ هزار تومان تعیین شده و پیش‌بینی می‌شود طی چند روز آینده سازوکار 

دقیق توزیع انواع برنج خارجی مشخص شود. 
وی با اشــاره به ممنوعیت واردات برنج از یک مرداد تا یــک آذر تصریح کرد: 
وزارت جهاد کشاورزی امسال زودتر از موعد مجوز ترخیص محموله‌ها را گرفته 
است تا توزیع به‌موقع انجام شود و بازار با کمبود مواجه نشود، همچنین برنج 
پاکســتانی و تایلندی نیز نیامده و در هفته‌های آینده تعیین تکلیف می‌شود. 
رئیس اتحادیه خواروبار و آجیل‌فروشــان اصفهان در ادامه خاطرنشان کرد: 
برنج ایرانی حدود ۴۰ درصد نیاز کشــور را تأمین می‌کند و تولید آن بیشتر در 

استان‌های شمالی و بخشی از خوزستان انجام می‌شود. قیمت این نوع برنج 
تابع عرضه و تقاضا است و البته ممکن است تحت تأثیر بعضی عوامل سیاسی 
و بحث دلار قرار بگیرد، اما در حال حاضر فعلًا وضعیت نرمال است و بازار ریتم 
منظمی دارد و قیمت برنج داخلی بین ۲۵۰ تا ۳۸۰ هزار تومان در نوسان است. 
بحق با اشاره به مشــکلات تأخیر در پرداخت ارز به واردکنندگان گفت: در حال 
حاضر ارز ترجیحی ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی با تأخیر حدود ۱۰ ماهه به تجار پرداخت 
می‌شــود که این موضوع موجب اختلال در واردات برنج به کشور و سختی در 
تعامل با طرف‌های خارجی هند، پاکســتان و تایلند شــده است. امیدواریم 
وزارت جهاد کشاورزی و بانک کشاورزی در این زمینه چاره‌اندیشی کنند تا روند 

واردات تسهیل شود.
بحق درباره وضعیت کشــت برنج در اســتان اصفهان نیز اظهار کرد: به دلیل 
محدودیت منابع آبی، کشــت برنج در اصفهان بسیار اندک و در برخی مناطق 
ممنوع اســت. میزان تولید برنج در استان مشخص نیســت و البته یکی از 
ضعف‌های سازمان جهاد کشاورزی نیز همین بی اطلاعی از میزان دقیق کشت 
محصولات کشاورزی از جمله برنج در استان است. سهم اصفهان از کل تولید 
برنج کشور کمتر از 2 درصد برآورد می‌شود که عموماً هم مصرف محلی، بومی 

و در میزان کم برای مردم اصفهان دارد. 
 وی با تأکید بر لزوم نظارت مستمر بر بازار گفت: نظارت بر توزیع برنج خارجی 
به دلیل اختصاص ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی بسیار دقیق است و دستگاه‌هایی 
چون جهاد کشاورزی، اداره صمت، تعزیرات و بازرسی اصناف به‌طور مستمر 
بازار را رصد می‌کنند. در مورد برنج ایرانی نیز در صورت مشاهده هرگونه تخلف 
یا تقلب، مردم می‌توانند از طریق ســامانه ۱۲۴ یا تماس با بازرســی اصناف 

موضوع را پیگیری کنند.
رئیس اتحادیه خواروبار و آجیل‌فروشــان اصفهان در پایان خاطرنشان کرد: 
برندهای معتبر معمولًا تخلفی ندارند اما برخی کیســه‌های فاقد نام و نشان 
مشخص ممکن اســت زمینه‌ســاز عرضه برنج تقلبی باشــند که باید در این 

خصوص هوشیاری بیشتری داشت.

رئیس اتحادیه خواروبار و آجیل‌فروشان اصفهان: برنج ایرانی ۴۰ درصد نیاز مردم را تأمین می‌کند 

سهم اصفهان از تولید برنج کشور کمتر از ۲ درصد است



4 دوشنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۴/ ۱۲ جمادی الاول ۳/۱۴۴۷ نوامبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۷۵
آگهی

4 دوشنبه  12  آبان  1404 /  12   جمادی الاول   1447  /  3   نوامبر    2025 / شماره  4475  
صفحه

آگهی

مفاد آراء
8/123 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود . در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد 

ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شماره 12042 مورخ 1404/06/26 هيات چهارم مالکيت آقای حسن جبار 
زارع  به شناسنامه شماره 39213 کدملي 1280817712 صادره اصفهان فرزند يداله در ششدانگ 
يکباب ساختمان به مساحت 94/13  متر مربع پلاک شماره 486 فرعی از 26 اصلی  واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکيت زين العابدين  امين ثبت در دفتر 

املاک تائيد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/07/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/12

م الف: 2027199  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
مفاد آراء

8/124 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460302007009388 هيات  دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای علی محمدی فرزند محمد  به شماره شناسنامه 
411  در ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت 1140/90 
متر مربع قسمتي از  پلاک 775 فرعی از 430  اصلي واقع در مينادشت  بخش 9 حوزه ثبت 
فلاورجان خريداری از مالک رسمی حسينعلی محمدی فرزند شيرمحمد محرز گرديده است.

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادرخواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/07/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/12

م الف: 2025816  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

8/125 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460302007005729 هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم زهرا مير هلی فرزند سيد اصغر  به شماره شناسنامه 
1439  در ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت 1003  
متر مربع قسمتي از  پلاک شماره 516   اصلي واقع در خوانسارک  بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان 

خريداری از مالک رسمی حسن محمدی فرزند عليقلی محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادرخواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/07/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/12

م الف: 2025870  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

8/126 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460302007009398 هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای  محمد رهنما يزدآبادی فرزند حسينعلی  به شماره 
شناسنامه 1100122761  در ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به 
مساحت 3884/67 متر مربع قسمتي از  پلاک شماره  4  اصلي واقع در يزدآباد  بخش 9 حوزه 
ثبت فلاورجان خريداری که متقاضی خود مالک رسمی مشاعی می باشد محرز گرديده است.

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادرخواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/07/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/12

م الف: 2026434  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
 مفاد آراء

8/127 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر رای شماره 140460302028002641 مورخ 1404/07/08 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کوهپايه تصرفات  مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محمود باقری قلعه عبدالهی به 
شناسنامه شماره 2108 کدملی 1287961894 فرزند عليرضا در ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی بدون درج مستحدثات به مساحت 38649/46 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 0 
فرعی از 19 اصلی واقع در روستای قلعه عبداله بخش21 حوزه ثبت ملک کوهپايه خريداری از  
)خريداری از مالکيت موروثی برابر تقسيم نامه ماترک از مالکيت رسمی مرحوم عليرضا باقری 
قلعه عبدالهی فرزند رضا به موجب خلاصه معامله 1458 مورخه 1325/06/17 دفترخانه اسناد 

رسمی 29 اصفهان(  محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/07/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/12

م الف: 2026103  اصغر علي خاني کوپايي رئيس ثبت اسناد و املاک کوهپايه
مفاد آراء

8/128 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460302034014988 مورخ 1404/6/18 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم خديجه عبدی رکن آباد فرزند 

حسن بشماره شناسنامه 101 صادره از گناباد در ششدانگ يک باب خانه نيمه ساز به مساحت 
101.44 متر مربع مفروز از پلاک 615 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خريداری از 

مالک رسمی آقای سيد جواد پيوسته باستثنا بها ثمنيه اعيانی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/07/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/12

م الف: 2027745  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

8/129 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460302034013985 مورخ 1404/6/5 هيات دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حميدرضا مسعودی 
فينی فرزند رضا بشماره شناسنامه 1250355192 صادره از کاشان در ششدانگ ساختمان به 
مساحت 34/75 متر مربع مفروز از پلاک 27529 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 

محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/07/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/12

م الف: 2027446  حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان
مفاد آراء

8/130 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460302034013634 مورخ 1404/5/28 هيات دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حجت اله صباحی فرزند 
غلامرضا بشماره شناسنامه 5 صادره از ابوزيدآباد کاشان در ششدانگ خانه به مساحت 80.40 
متر مربع مفروز از پلاک 9994 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خريداری از مالک 

رسمی عزيزالله اعتصام محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/07/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/12

م الف: 2027323  حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

8/131 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460302034016396 مورخ 1404/7/1 هيات دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم امير حسين دامادی 
فرزند علی بشماره شناسنامه 1250023769 صادره از کاشان در ششدانگ خانه به مساحت 
 118/70 متر مربع مفروز از پلاک 3 فرعی از 1616 اصلی واقع در بخش يک کاشــان محرز 

گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/07/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/12

م الف: 2027283  حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

8/132 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 140460302033000103 مورخ 1404/04/25 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نطنز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای مجيد حبيبی فرزند اکبر  بشماره 
شناسنامه 2759 به شماره ملي 0064304000  در ششدانگ يکباب طويله به مساحت 42/6 
متر مربع  به پلاک 177 فرعي از 74  اصلي واقع در بخش 9  نطنز خريداری مع الواســطه از 

مالک رسمی آقای محمد عظيمی ويشته محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/07/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/12

م الف: 2028099   رحمت اله شاهدي مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز 
مفاد آراء

8/133 آگهی مفاد آراء هيات قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زواره

مفاد آراء قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی که 
در اجرای ماده يک قانون مذکور توســط هيأت مستقر در اداره ثبت اســناد و املاک زواره 
 صادر گرديده در اجرای مــاده 3 قانون مرقــوم در دو نوبت به فاصلــه ی 15 روز از طريق

 روزنامه های کثير الانتشار و محلی آگهی ميشود و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هيئت با حضور نماينده شورای اسلامی روستا در محل الصاق ميگردد تا شخص يا اشخاصی 
که به آراء مذکور اعتراض دارند در شهرها از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق 
در محل ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک زواره تسليم و رسيد اخذ 
نمايند و از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت يکماه مبادرت به تقديم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نموده و گواهی تقديم دادخواست را اخذ و به اين اداره تسليم نمايند. در 
اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه ميباشد و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض، گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند ، اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت مينمايد صدور سند مالکيت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نيست.
1-  رأی شماره 140460302021001154 مورخ 1404.7.19 - خانم شهربانو اميرکيانی مهابادی 
فرزند بيکعلی خان بشماره ملی 1189448025 تمامت سه سهم مشاع از 1200 سهم ششدانگ 
مزرعه نيرآباد پلاک 39 اصلی دهستان گرمسير بخش 17 ثبت اصفهان بمساحت ششدانگ 
1309691.47 متر مربع باقدر الحصه از دو رشته قنات اختصاصی ، انتقال عادی مع الواسطه از 

آقای عباس عربی نيرآبادی مالک  رسمی.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/07/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/12

م الف: 2028390 خير اله عصاری رييس اداره ثبت اسناد و املاک زواره
مفاد آراء

8/136 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

- برابر راي شماره 140460302026018122 مورخ 1404/07/23 هيات سوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان  تصرفات مالکانه بلامعارض لذا مالکيت آقاي محمود شيرين 
پرور به شناسنامه شماره 57042 کدملي 1281669164 فرزند مهدی نسبت به يک و نيم دانگ 
مشاع از  ششدانگ يکباب انبار به مساحت 345/97 متر مربع از پلاک ثبتی شماره  92 فرعي 
از 14039 اصلي واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مورد درخواست در 

دفتر املاک الکترونيک شماره 26029685 مالک مشاعی می باشد.
- برابر راي شماره 140460302026018126 مورخ 1404/07/23 هيات سوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي اداره ثبت 
اسناد و املاک شــمال اصفهان  تصرفات مالکانه بلامعارض لذا مالکيت خانم زهرا شيرين 
پرور به شناسنامه شماره 4900321141 کدملي 4900321141 فرزند محمود نسبت به يک و 
نيم دانگ مشاع از  ششدانگ يکباب انبار به مساحت 345/97 متر مربع از پلاک ثبتی شماره  
92 فرعي از 14039 اصلي واقع در بخش 5 اداره ثبت اســناد و املاک شمال اصفهان مورد 

درخواست در دفتر املاک الکترونيک شماره 26029687 مالک مشاعی می باشد.
- برابر راي شماره 140460302026018134 مورخ 1404/07/23 هيات سوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان  تصرفات مالکانه بلامعارض لذا مالکيت خانم مريم شيرين 
پرور به شناسنامه شماره 8720 کدملي 1293309869 فرزند محمود نسبت به يک و نيم دانگ 
مشاع از  ششدانگ يکباب انبار به مساحت 345/97 متر مربع از پلاک ثبتی شماره  92 فرعي 
از 14039 اصلي واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مورد درخواست در 

دفتر املاک الکترونيک شماره 26029686 مالک مشاعی می باشد.
- برابر راي شماره 140460302026018135 مورخ 1404/07/23 هيات سوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان  تصرفات مالکانه بلامعارض لذا مالکيت آقای محسن کلاه 
دوزان به شناسنامه شــماره 1059 کدملي 1290767841 فرزند محمد علی نسبت به يک و 
نيم دانگ مشاع از  ششدانگ يکباب انبار به مساحت 345/97 متر مربع از پلاک ثبتی شماره  
92 فرعي از 14039 اصلي واقع در بخش 5 اداره ثبت اســناد و املاک شمال اصفهان مورد 

درخواست در دفتر املاک الکترونيک شماره 26029681 مالک مشاعی می باشد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/07/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/12

م الف: 2028887  حسين زمانی علويجه رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
مفاد آراء

8/135 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 3231 مورخ 1404/7/17 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکيت آقای فرهاد مختاری کرچگانی به 
شناسنامه شماره 1160169012 کدملی 1160169012 فرزند سهراب در ششدانگ يکباب خانه 
مسکونی به مساحت 83/24 متر مربع مفروزی از پلاک شماره 4786 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بيع نامه عادی از طرف آقای 
حيدر نظری )مالک رسمی( به متقاضی واگذار گرديده است و متقاضی نيز به موجب يک فقره 
استشهاديه محلی که به تاييد شهود محلی رسيده است اعلام داشته به مالک رسمی نامبرده 

فوق دسترسی ندارد. 
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/27

م الف: 2039262  حسين عينی رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

8/136 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هيات قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده يک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذيل که از طرف اين هيات مبنی بر تاييد انتقال عادی و يا 
سهم مفروزی متقاضی صادر گرديده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص يا 
اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاريخ اولين انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم نموده و در مهلت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقديم دادخواست به دادگاه صالحه و ارايه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمايند و اقدامات 
ثبت موکول به ارايه حکم قطعی دادگاه خواهد بــود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد  و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
 1- راي شــماره 140460302027001660 مــورخ 1404/02/02 عبدالحســين هادی فرزند 
حبيب اله  بشماره شناسنامه 55  صادره از شهرضا بشماره ملی 1199086959 در سه دانگ 
يکباب ساختمان در حال ساخت احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمين  پلاک 79  فرعی از 
اصلی 15192  واقع در بخش 5  ثبت اصفهان به مساحت 239/16 متر مربع خريداری طی 

سند رسمی
2- راي شــماره 140460302027001658 مورخ 1404/02/02 سيده فريده موسوی فرزند سيد 
محمد باقر  بشماره شناسنامه 2962  صادره از سميرم بشماره ملی 1209240491 در سه دانگ 
يکباب ساختمان در حال ساخت احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمين  پلاک 79  فرعی از 
اصلی 15192  واقع در بخش 5  ثبت اصفهان به مساحت 239/16 متر مربع خريداری طی 

سند رسمی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/27

م الف: 2039395   مهدی صادقی وصفی رييس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
مفاد آراء

8/137 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140460302026013759 مورخ 1404/06/17 هيات اول/  متقاضي حســن 

شفيعی به شناسنامه شماره 3305 کدملي 5649350183  فرزند حسينعلی نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ يکباب خانه مسکونی به مساحت 220 متر مربع از پلاک 15177/18 واقع 
در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان برابر رای شماره 140460302026013765 
مورخ 1404/06/17 هيات اول متقاضی سيد کريم مير حاج به شناسنامه شماره 6433 کدملی 
1282847341 فرزند حسن مبنی بر صدور سند مالکيت نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
يک باب خانه مسکونی به مساحت 220 متر مربع از پلاک 15177/18 واقع در بخش 5 اداره 

ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مورد درخواست به موجب سند 24065 مورخ 97/7/8 دفتر237  اصفهان به متقاضی انتقال 
قطعی گرديده و به نامش جريان ثبت می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/27

م الف: 2039254  حسين زمانی علويجه  رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مفاد آراء

8/138 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460302007010264 هيات  دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای احمدرضا محمدی کليشادی فرزند محمد علی  
به شماره شناسنامه 36  در ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 182/10 متر مربع قسمتي 
از  پلاک شماره 19  اصلي واقع در کليشاد  بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان خريداری از مالک 

رسمی محمد علی محمدی فرزند عباس محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادرخواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/27

م الف: 2039294  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

8/139 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شــماره  140460302007010122 هيات  دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
فلاورجــان تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضي آقــای علی کاظــم زاده فرزند محمد 
به شــماره شناســنامه 296 صادره از قهدريجان در ششــدانگ يکبابخانه به مســاحت 
214/61 متر مربع قســمتي از  پلاک 661 فرعی از 385  اصلي واقع در قهدريجان  بخش 
 9 حوزه ثبت فلاورجان خريداری از مالک رسمی ابراهيم مهدی زاده فرزند محمدرضا محرز 

گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادرخواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/27

م الف: 2039247  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

8/140 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شــده توســط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
 است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
1- راي شماره 140460302015001127 مورخ 1404/07/23 آقای ستار خسروی بختياروند فرزند 
محمد  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 9020/34 متر مربع مفروز 
از پلاک 34/1- اصلي که به پلاک 1962- اصلی استاندارد سازی شده  واقع در اله آباد بخش 

9 ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري شده از مالک رسمي نعمت اله حيدری مبارک آبادی 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/27

م الف: 2037922 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

8/141 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شــده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140460302015000732 مورخ 1404/05/29 آقای مصطفی کريمی ريزی فرزند 
رضا  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ  يکباب خانه  به مساحت 259/77 متر مربع مفروز 
از پلاک 107- اصلي  واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای 
ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و 

باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد(
2- راي شماره 140460302015000734 مورخ 1404/05/29 خانم فاطمه کريمی ريزی فرزند 
رضا  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ  يکباب خانه  به مساحت 259/77 متر مربع مفروز 
از پلاک 107- اصلي  واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای 
ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و 

باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد(
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/27

م الف: 1735009 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 



در 7 ماه گذشته محقق شد؛

اجرای بیش از ۱۶۸ هزار مأموریت اورژانس پیش‌بیمارستانی 
در استان اصفهان

بیش از ۱۶۸ هزار مأموریت اورژانس پیش بیمارستانی در استان اصفهان اجرا شده است. به گزارش 
خبرگزاری صداوسیما، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث استان اصفهان گفت: 
در 7 ماهه امسال، کارشناســان اورژانس پیش‌بیمارستانی اســتان به ۱۶۸ هزار و ۷۷۲ ماموریت 
امدادرسانی اعزام شدند، که از مجموع آنها ۱۱۴ هزار و ۴۸۶ مورد مربوط به حوادث غیرتصادفی و ۵۴ 

هزار و ۲۸۶ مورد حوادث رانندگی بوده است.
علیرضا زمانپور افزود: در این مدت از مجموع حوادث رانندگی منجر به جرح در اســتان ۳۹ هزار و 
۳۸۳ مورد حادثه در مناطق شهری و ۱۴ هزار و ۹۰۳ مورد در نقاط جاده‌ای استان رخ داده است. وی 
همچنین به تعداد تماس امدادخواهان با سامانه ۱۱۵ اشاره کرد و گفت: در این مدت، کارشناسان 
پرســتاری اتاق فرمان اورژانس به ۶۲۹ هزار و ۱۵۹ تماس امدادخواهی پاسخ داده‌اند و با اجرای 
عملیات احیای قلبی و تنفسی، جان بیش از ۵۰ شــهروند را از مرگ حتمی نجات داده و ۱۱ زایمان 
اورژانسی نیز با موفقیت ثبت کردند. رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی استان اصفهان ادامه داد: تا 
پایان مهرماه، اورژانس موتوری استان در مجموع در 5542 مأموریت به امدادخواهان امدادرسانی 
کرد. وی همچنین با اشاره به ارائه خدمات اورژانس هوایی در استان، گفت: در هفت ماهه امسال 
بالگرد امدادی اورژانس ۲۳ بار به مأموریت اعزام شد و ۵۳ بیمار و مصدوم را به مراکز درمانی استان 
اصفهان منتقل کرد. زمانپور گفت: فوریت‌های پزشکی استان اصفهان از ۱۶۶ پایگاه امدادی شامل 
۸۸ پایگاه شهری، ۷۷ پایگاه جاده‌ای و یک پایگاه امداد هوایی، ۳ دستگاه اتوبوس آمبولانس، ۲۱ 

دستگاه موتورلانس و یک اتاق فرمان برخوردار است. 

آغاز طرح برخورد با تردد وسایل نقلیه سنگین در خط سوم 
آزادراه‌های اصفهان

رئیس پلیس‌راه استان اصفهان گفت: در راستای ارتقای ایمنی ترافیک و کاهش تصادفات سنگین، 

طرح برخورد با تردد وسایل نقلیه ســنگین در خط ســوم آزادراه‌ها از این هفته در کلیه محورهای 

مواصلاتی استان اصفهان آغاز می‌شود.

به گزارش خبرگزاری »فارس«، تردد اتوبوس، مینی‌بوس، کامیون، کامیونت و تریلر در خط ســوم 

)خط ســرعت( آزادراه‌های درون‌شهری و برون‌شــهری ممنوع اســت. تنها وانت‌ها از این قاعده 

مستثنی هستند و می‌توانند در خط سوم تردد کنند. خط ســوم آزادراه به دلیل سرعت بالای تردد، 

نیاز به‌دقت و واکنش سریع رانندگان دارد. خودروهای سنگین مانند اتوبوس و کامیون به دلیل وزن 

زیاد و زمان واکنش کندتر، ممکن است در این خط باعث اختلال در جریان ترافیک یا حتی تصادف 

شوند. به همین دلیل، آیین‌نامه راهنمایی‌ورانندگی تردد این خودروها را در خط سرعت ممنوع کرده 

است تا ایمنی جاده‌ها حفظ شود.

 علی مولوی، رئیس پلیس‌راه اســتان اصفهان در این باره گفت: در راستای ارتقای ایمنی ترافیک 

و کاهش تصادفات ســنگین، طرح برخورد با تردد وسایل نقلیه ســنگین در خط سوم آزادراه‌ها از 

این هفته در کلیه محورهای مواصلاتی استان اصفهان آغاز می‌شود. وی افزود: بر اساس مقررات 

راهنمایی‌ورانندگی، تردد وسایل نقلیه سنگین در خط سوم )خط سرعت و سبقت( آزادراه‌ها ممنوع 

بوده و صرفاً در خطوط مجاز باید حرکت کنند. 

مولوی بیان کرد: هدف از اجرای این طرح، افزایش ایمنی، روان‌سازی ترافیک و جلوگیری از بروز 

تصادفات زنجیره‌ای ناشی از تجاوز کامیون‌ها به خطوط سرعت اســت و با رانندگان وسایل نقلیه 

سنگین که در خط سوم تردد کنند، برابر قانون برخورد خواهد شد. رئیس پلیس‌راه استان اصفهان 

 از رانندگان خواســت، ضمن رعایت خطوط عبور مجاز در آزادراه‌ها فقط در مســیرهای تعیین‌شده 

حرکت کرده و از تجاوز به خطوط سرعت خودداری کنند.

مدیرکل پدافند غیرعامل استان اصفهان:

طرح جامع پدافند غیرعامل اصفهان بازنگری شود

مدیرکل پدافند غیرعامل اســتان اصفهان با بیان اینکه شهرداری‌ها در 
خط مقدم مقابله با تهدیدات نوین قرار دارند، گفت: طرح جامع پدافند 

غیرعامل شهر اصفهان نیازمند بازنگری است.
به گــزارش خبرگــزاری »ایمنا«، ســید امیــر جعفری بــا حضور در 
صدونودوپنجمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به 
ضرورت آمادگی همه‌جانبه در برابر تهدیــدات نوین و ترکیبی اظهار کرد: 
جنگ همواره با بشــر همراه بوده و کمتر از 8 درصد تاریخ بشــر در صلح 
گذشته است. این به معنای تقدیس جنگ نیست بلکه واقعیتی تاریخی 
است که باید آن را شناخت و برای مواجهه با آن آماده بود. وی با اشاره به 
تحول نسل‌های جنگ افزود: امروز با جنگ‌های نسل ششم یا هیبریدی 
مواجهیم؛ جنگ‌هایی که تنها نظامی نیســتند بلکه شــامل جنگ‌های 
اقتصادی، سیاسی، شناختی، ســایبری، تروریستی نیابتی و مبتنی بر 
هوش مصنوعی و الکترومغناطیس هستند. مدیرکل پدافند غیرعامل 
اســتان اصفهان تأکید کرد: در چنین شــرایطی ارتقای دانش و مهارت 
مدیران، مســئولان، کارمندان و عموم مردم برای مقابله با این تهدیدات 
ضروری است؛ اگر این آمادگی ایجاد نشود، تلفات و آسیب‌ها به‌مراتب 

بیشتر خواهد بود.
جعفری با اشاره به تهدیدات زیستی مانند کرونا گفت: زندگی در جهان 
بی‌ثبات امروز نیازمند آمادگی همه‌جانبه اســت؛ دفاع وظیفه ذاتی هر 

کشــور اســت و در کنار دفاع عامل که بر عهده نیروهای مســلح است، 
دفاع غیرعامل نیز باید توســط آحــاد جامعه انجام شــود. وی افزود: 
پدافند غیرعامل مجموعه‌ای از اقدامات غیرمســلحانه است که موجب 
افزایش بازدارندگی، کاهش آســیب‌پذیری، استمرار خدمات ضروری، 

بازگشت‌پذیری سریع و تسهیل مدیریت بحران می‌شود.
مدیرکل پدافند غیرعامل اســتان اصفهان با اشاره به رزمایش ۸ اسفند 
۱۴۰۳ در اصفهان گفت: در این رزمایــش ۱۵۰۰ نفر از نیروهای امدادی و 
عملیاتی برای سناریویی مشابه جنگ ۱۲ روزه اخیر آموزش دیدند. اگر این 
رزمایش برگزار نمی‌شد، قطعاً در آن بحران با آسیب‌های جدی‌تری روبه‌رو 
می‌شدیم. جعفری با تأکید بر نقش شــهرداری‌ها در پدافند غیرعامل 
گفت: در کلان‌شهرهایی همچون اصفهان که با صنایع پرخطر شیمیایی 
و هسته‌ای احاطه شده‌اند، باید برای امن‌سازی این مراکز چاره‌اندیشی 
شود؛ کلیه مراکز پرخطر در بافت جمعیتی باید شناسایی و یا به خارج از 

شهر منتقل شوند و در صورت عدم امکان، حتماً ایمن‌سازی شوند.
وی ادامه داد: طرح تخلیه اضطراری و اسکان موقت شهروندان از جمله 
اقدامات مهمی است که در جریان جنگ ۱۲ روزه فعال شد؛ بیش از ۲۰۰ 
محل در ۱۵ منطقه شــهری اصفهان برای اســکان اضطراری شناسایی 
و آماده‌سازی شــده‌اند که جای تقدیر از شــهرداری و شورای شهر دارد. 
مدیرکل پدافند غیرعامل اســتان اصفهان با اشــاره به اهمیت آموزش 

عمومی گفت: آموزش خودامدادی باید به‌صورت گســترده در ســطح 
شهر انجام شود تا هر شهروند بتواند در شرایط بحرانی از خود و دیگران 
محافظت کند؛ طرح قرارگاه‌های محل‌محور با هدف بهره‌گیری از ظرفیت 
گروه‌های مردمی و حلقه‌های میانی طراحی شده است. جعفری با اشاره 
به تفویض اختیارات مدیریت بحران به شــهرداران کلان‌شهرها گفت: بر 
اساس مصوبه شورای امنیت کشور، شهرداران شهرهای بالای ۲۰۰ هزار 
نفر در شــرایط جنگی اختیارات لازم را برای مدیریت بحران دارند و این 

اختیارات باید با برنامه‌ریزی دقیق و سناریونویسی همراه شود.
مدیرکل پدافند غیرعامل اســتان اصفهان افزود: کشــورهایی همچون 
فرانسه، آموزش‌های عمومی برای آمادگی در برابر جنگ را آغاز کرده‌اند 
و ما نیز باید مکان‌هایی برای اعلام عمومی تغییر وضعیت در سطح شهر 
پیش‌بینی کنیم و آموزش‌هــای لازم را به شــهروندان ارائه دهیم. وی 
با تأکید بر اهمیت امنیت ســایبری گفت: خدمات شــهرداری در بستر 
فضای مجازی باید دارای پیوســت امنیت ســایبری باشند؛ داده‌های 
شهروندان و سامانه‌های شهری مانند مترو و اتوبوسرانی می‌توانند هدف 
 حملات ســایبری قرار گیرند و باید برای حفاظــت از آن‌ها برنامه‌ریزی

 شود. 
جعفری گفت: سه اقدام کلیدی در پدافند غیرعامل شهری شامل تهیه 
طرح پاسخ برای رویارویی با تهدیدات طبیعی و دشمن‌پایه، تدوین طرح 
بازگشــت‌پذیری ســریع برای احیای خدمات پس از بحران و طراحی 
طرح جایگزین برای مواقعی که بازگشت‌پذیری ممکن نیست، به‌شمار 
می‌رود. وی گفت: در جهانی بی‌ثبات که هم‌زمان با بحران‌های طبیعی و 
دشمن‌پایه روبه‌رو هستیم؛ تنها راه زیستن، پدافند غیرعامل است، حتی 
در حوزه نظامی نیز اگر اصول پدافند غیرعامل رعایت نشود، آسیب‌پذیری 

افزایش می‌یابد.
 مدیرکل پدافند غیرعامل استان اصفهان با اشاره به ضرورت بازنگری در 
طرح جامع پدافند غیرعامل شــهر اصفهان گفت: تهدیدات امروز با پنج 
سال پیش متفاوت شده‌اند و مطالعات گذشته نیاز به به‌روزرسانی دارند. 
همچنین بر اساس قوانین شورای عالی شهرســازی، تمام طرح‌های 
عمرانی در محدوده شــهر باید دارای پیوســت پدافند غیرعامل باشند. 
جعفری افزود: ساختمان‌های بلندمرتبه، مراکز تجمعی و پروژه‌های با 
مساحت بالای ۸۰۰۰ مترمربع باید الزامات پدافند غیرعامل را رعایت کنند؛ 
این اصول باید در طرح جامع شــهر با رویکرد نوین به‌ویژه در حوزه‌های 
کالبدی، انرژی و حمل‌ونقل پیش‌بینی شود. جعفری در پایان با قدردانی 
از همکاری شورای اسلامی شهر و شهرداری اصفهان در مدیریت بحران 
جنگ ۱۲ روزه گفت: در این مدت، مجموعه شهرداری و شورا تمام‌قد پای 

کار بودند و حتی جلوتر از ما دغدغه داشتند که جای تقدیر و تشکر دارد.

جامعه
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با مسئولان
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با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

مفاد آراء
8/142 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شــده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140460302015001130 مــورخ 1404/07/23 آقــای جمــال رنجبر فرزند 
عباس  نسبت به شش دانگ يک درب باغ  به مســاحت 850/79 متر مربع مفروز از پلاک 
 33- اصلي واقــع در مبارک آباد بخــش 9 ثبت اصفهان که خود متقاضی مالک رســمی

 مورد تقاضا 
می باشد.  

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/27

م الف: 1886764 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

8/143 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460302034016700 مورخ 1404/7/5 هيات دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد باقر نصرالهی فرزند قدرت 
بشماره شناسنامه 439 صادره از نطنز در ششدانگ باغ به مساحت 4014.65  متر مربع مفروز 
از پلاک 1909 فرعی از يک اصلی واقع در بخش 4 کاشان  خريداری از مالک رسمی محمد و 

ابوالقاسم و رضا و علی کيهان محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/27

م الف: 2038479 حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

8/144 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460302034016629 مورخ 1404/7/3 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی رضازاده قزاانی فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 2628 صادره از کاشان در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 169.34 متر 
مربع مفروز از پلاک 488 فرعی از 13 اصلی واقع در بخش 2 کاشان  خريداری از مالک رسمی 

آقای علی اکبر نجات پور محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/27

م الف: 2038467 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان
مفاد آراء

8/145 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء  شــماره های 140460302034010531 و 140460302034010530 مورخ 1404/4/23 
هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/
خانم حسين حاج عباسی فرزند عليرضا بشماره شناسنامه 9702 صادره از کاشان و خانم فريده 
زهره فرزند حسن بشماره شناسنامه 13055 صادره از کاشان هر يک بميزان سه دانگ مشاع 
از ششدانگ يک باب خانه نيمه ساز به مساحت 204.03  متر مربع مفروز از پلاک 721 فرعی از 
33 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خريداری از مالک رسمی آقای سيد مهدی شريف السادات 

فينی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/27

م الف: 2038465  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان  
مفاد آراء

8/146 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160302034018135 مورخ 1401/10/19 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ليلا ميرزابيکی فرزند محمدعلی 
بشماره شناسنامه 970 صادره از کاشان در ششدانگ خانه به مساحت 130/97 متر مربع مفروز از 
پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 خريداری از مالک رسمی عليرضا رضازاده  محرز گرديده است.

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/27

م الف: 2038444   محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان   
مزایده مورد وثیقه 

8/148 شماره آگهی: 140403902131000008 شماره پرونده: 140404002131000044 به موجب 
پرونده اجرائی کلاسه 140400044 له بانک ملی شــعبه مرکزی نائين عليه شرکت مهراوه 
جاويد شناســه ملی 10260363320 ششــدانگ يک قطعه آپارتمان با کاربری مسکونی به 
پلاک ثبتی 1909 فرعی از 19627 اصلی بخش دو نائين مورد وثيقه اســناد رهنی شــماره 
39648 مورخ 1404/02/09 و 32489 مورخ 1400/10/13 تنظيمــی دفترخانه 169 نائين به 
انضمام کليه مســتحدثات و منضمات و متعلقات شــرعيه و عرفيه ملکی شرکت مهراوه 
جاويد که برابر نظريه کارشناس رسمی دادگســتری به مبلغ 51/319/600/000 ريال ارزيابی 
گرديده، مشخصات ملک: يک قطعه آپارتمان وضعيت خاص طلق با کاربری مسکونی به 
پلاک ثبتی 1909 فرعی از 19627 اصلی ، مفروز و مجزا شــده از 294 فرعی از اصلی مذکور، 
قطعه 4 در طبقه 1 و واقع در بخش 02 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک نايين اســتان اصفهان به 
مساحت 150/94 متر مربع، متن ملک: آپارتمان قطعه چهارم تفکيکی مفروز و مجزی شده 
از شماره 294 فرعی از 19627 اصلی، به مساحت )150/94( يکصد و پنجاه متر و نود و چهار 

دسيمتر مربع، واقع در طبقه اول که )4/27( چهار متر و بيســت و هفت دسيمتر مربع  آن 
بالکن مسقف است. توضيحات ملک به حدود اربعه: شمالا: ديواريست بطول )9/48( نه متر 
و چهل و هشت سانتيمتر به فضای ملک مجاور شماره 295 فرعی از شماره 19627 اصلی، 
شرقا: در سه قسمت، اول ديوار و پنجره است بطول )5/74( پنج متر و هفتاد و چهار سانتيمتر 
به فضای حياط مشاعی دوم نيم ديوار بطول)3/07( سه متر و هفت سانتيمتر به فضای حياط 
مشاعی سوم ديوار و پنجره است بطول )6/13( شش متر و سيزده سانتيمتر به فضای حياط 
مشاعی ، جنوبا: در پنج قسمت، که قسمت چهارم آن شرقی ، قسمت دوم آن غربی است . اول 
ديواريست بطول )5/27( پنج متر و بيست و هفت سانتيمتر به فضای ملک مجاور شماره 293 
فرعی از شماره 19627 اصلی دوم ديواريست بطول )1/54( يک متر و پنجاه و چهار سانتيمتر 
به نورگير مشاعی سوم ديوار و پنجره است بطول )1/48( يک متر و چهل و هشت سانتيمتر 
به نورگير مشاعی چهارم درب و ديوار است بطول )1/54( يک متر و پنجاه و چهار سانتيمتر 
به نورگير مشاعی پنجم ديواريست بطول )2/99( دو متر و نود و نه سانتيمتر به فضای ملک 
مجاور شماره 293 فرعی از شماره 19627 اصلی، غربا: در هشت قسمت، که قسمتهای چهارم 
و پنجم و هفتم آن شمالی، قسمت دوم آن جنوبی است. اول ديواريست بطول )5/31( پنج 
متر و سی و يک سانتيمتر به راه پله و آسانسور مشاعی دوم درب و ديوار است بطول )2/74( 
دو متر و هفتاد و چهار سانتيمتر به راه پله و آسانسور مشاعی سوم ديواريست مشترک بطول 
)3/48( سه متر و چهل و هشت ســانتيمتر به  آپارتمان قطعه 3 چهارم ديواريست مشترک 
بطول) 0/44( چهل و چهار ســانتيمتر به آپارتمان قطعه 3 پنجم ديواريست بطول )2/38( 
دو متر و سی و هشت سانتيمتر به نورگير مشاعی ششم ديواريست بطول )1/62( يک متر 
و شصت و دو سانتيمتر به نورگير مشاعی هفتم ديواريســت مشترک بطول)0/08( هشت 
سانتيمتر به آپارتمان قطعه 3 هشتم ديواريست مشترک بطول) 4/47( چهار متر و چهل و 
هفت سانتيمتر به  آپارتمان قطعه 3  ، مشخصات منضمات ملک: انباری قطعه 4 به مساحت 
5/17 به حدود اربعه: شمالا: ديواريست مشترک بطول )2/30( دو متر و سی سانتيمتر به انباری 
قطعه 5 ، شرقا: درب و ديوار است بطول )2/25( دو متر و بيست و پنج سانتيمتر به محوطه 
پارکينگ، جنوبا: ديواريست مشترک بطول )2/30( دو متر و سی سانتيمتر به انباری قطعه 3 ، 
غربا: ديواريست بطول )2/25( دو متر و بيست و پنج سانتيمتر به قسمت پر پارکينگ قطعه 
4 به مساحت 11/25 واقع در طبقه -1 به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی 
است بطول )5/00( پنج متر ، شرقا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/25( دو متر 
و بيست و پنج سانتيمتر ،جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )5/00( پنج متر، 
غربا: خط فرضی به محوطه مشاعی اســت بطول  )2/25( دو متر و بيست و پنج سانتيمتر، 
مشخصات مالکيت: مالکيت مهراوه جاويد شماره ثبت 907 تاريخ ثبت 1378/08/11 دارای 
شماره ملی 10260363320 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالکيت 
140321702031003889 تاريخ 1403/12/20 موضوع سند مالکيت اصلی بشماره چاپی 868638 
سری الف سال 03 با شماره دفتر الکترونيکی 140320302031004700 ثبت گرديده است. پلاک 
فوق از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1404/08/28 در اداره ثبت اسناد و املاک نائين 
واقع در نائين خيابان شهرداری جنب شرکت تعاونی گلشن از طريق مزايده به فروش می رسد. 
مزايده از مبلغ 51/319/600/000 ريال شروع وبه بالاترين قيمت پيشنهادی نقدا فروخته می 
 شود. لازم به ذکر است شــرکت در مزايده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پايه کارشناسی 
می باشد و تا ســاعت 9 صبح روز مزايده چنانچه فيش واريزی در محل مزايده موجود باشد 
حق شرکت در جلسه را دارد و برنده مزايده مکلف اســت ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
پنج روز از تاريخ مزايده به حســاب صندوق دولت توديع نمايد و چنانچه در مهلت مذکور به 
حساب صندوق واريز نکند مبلغ ده درصد قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد 
 شد و در اين صورت عمليات مزايده از درجه اعتبار ساقط  و مزايده تجديد می گردد و پرداخت
 بدهی های  مربوط بدهی های مالياتی و عوارض شهرداری و غيره تا تاريخ مزايده اعم از اينکه 
رقم قطعی آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است و نيز در صورت  وجود مازاد،  
وجوه پرداختی بابت هزينه های فوق از محل مازاد به برنده مزايده مسترد خواهد شد و نيم عشر 
و حق مزايده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزايده تعطيل رسمی گردد آگهی مزايده 
تجديد خواهد شد. تاريخ انتشار: 1404/08/12 م الف: 2039372 عليرضا راحتی مدير واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک نايين 
فقدان سند مالکیت

 8/149 شــماره نامه: 140485602025009779- 1404/07/23 نظر بــه اينکه خانم فاطمه 
اثنی عشــری فرزند مرحوم اســداله که نام خانوادگی وی به وفائی زاد تغيير کرده اســت با 
تسليم  دو برگ استشهاد شهود شــماره 340868 مورخ 1404/7/1 دفتر خانه 515 اصفهان 

مدعی مفقود شدن سند مالکيت ششدانگ دکان پلاک ثبتی شماره 99/1 فرعی از 3  اصلی 
واقع در بخش 14ثبت  اصفهان )که در اجرای اســتاندارد سازی به شماره 2901 فرعی تبديل 
گرديده  است( و در دفتر 2 صفحه 450 ذيل ثبت 317  صادر و تسليم گرديده و بموجب سند 
رهنی شــماره 17118 مورخ 1328/9/30 دفترخانه 34 نزد علی کدخدايی در رهن می باشد 
نامبرده  اظهار داشته ســند مالکيت مرقوم در اثر جابجايی مفقود گرديده و تقاضای صدور 
 سند مالکيت المثنی نموده است. لذا مراتب  به اســتناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 120
 آئين نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم يا وجود سند مالکيت نزد خود می باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و 
رسيد اخذ نمايد تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بديهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت 
 يا سند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور ســند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد.

 م الف: 2038781  ابوالفضل شــهرياری نائينی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان

فقدان سند مالکیت
 8/150 شــماره نامه: 140485602025009768- 1404/07/23 نظر بــه اينکه خانم فاطمه

 اثنی عشــری فرزند اســداله که نام خانوادگی او به وفائی زاد تغيير يافته با تسليم  دو برگ 
استشهاد شــهود شــماره 340868 مورخ 1404/7/1 دفتر خانه 515 اصفهان مدعی مفقود 
شدن سند مالکيت ششــدانگ دکان پلاک ثبتی شــماره 98/2 فرعی از 3  اصلی )که در 
اجرای استاندارد سازی به شــماره 2898 فرعی تبديل گرديده  است( واقع در بخش 14 ثبت 
اصفهان  و در دفتر 2 صفحه 128 ذيل ثبت 262  صادر و تســليم گرديده و بموجب ســند 
رهنی شــماره 17118 مورخ 1328/9/30 دفترخانه 34 نزد علی کدخدايی در رهن اســت و 
نامبرده  اظهار داشته که سند مالکيت مرقوم در اثر جابجايی مفقود گرديده و تقاضای صدور 
 سند مالکيت المثنی نموده است. لذا مراتب  به اســتناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 120 
آئين نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم يا وجود سند مالکيت نزد خود می باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و 
رسيد اخذ نمايد تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بديهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت 
 يا سند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور ســند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد.

 م الف: 2038787  ابوالفضل شــهرياری نائينی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان

افراز 
8/160 شــماره نامه : 140485602021001159- 1404/08/07 آگهــی افراز پلاک 16/1041 
ناحيه گرمســير بخش هفده ثبت اصفهان، نظر به اينکه آقای مسعود محمدی زواره فرزند 
محمد مالک مشــاعی پلاک 1041 فرعی واقع در زواره شانزده اصلی گرمسير بخش هفده 
ثبت اصفهان باســتناد آئين نامه و قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب آذر ماه 1357 
تقاضای افراز مالکيت مشاعی خود را از پلاک فوق بطرفيت خانم ناهيد هانی طبائی زواره 
فرزند صادق نموده و اعلام داشته آدرسی از خوانده مرقوم در دست نمی باشد لذا بدينوسيله 
به اطلاع می رســاند جهت معاينه محل و تنظيم صورتمجلس افرازی روز پنجشنبه مورخ 
1404/08/22 ساعت 9 صبح نماينده و نقشه بردار ثبت باتفاق متقاضی در محل مورد افراز 
جهت انجام عمليات افراز حاضر می شــوند لذا در روز و ســاعت مقرر در محل مورد تقاضا 
 حاضر شويد ضمنا عدم حضور شــما مانع رســيدگی نخواهد گرديد. م الف: 2039600 

خير اله عصاری مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زواره 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فنی مهندسی بسپار صنعت 
آبنوس بشناسه ملی 10260637919

 بشماره ثبت 2447 به استناد صورتجلســه هيئت مديره مورخ 1404/06/19 
همه اختيارات مندرج در ماده 41 اساسنامه به محمدعلی عابدينی نجف آبادی 
بشماره ملی 2471695507 بســمت مديرعامل واگذار گرديد. اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شــرکت ها و موسسات غيرتجاری 

خمينی شهر )2039657(



امباپه چند سال نوری جلو افتاد!
امباپه مهارنشدنی است. ســتاره فرانســوی ســرعت خود را پایین نمی‌آورد و می‌خواهد از عنوان 
ارزشمندی که در ابتدای بازی مقابل والنسیا به نمایش گذاشت، دفاع کند. به گزارش »ورزش سه«، 
او شنبه شب هم وعده خود با گل را فراموش نکرد و دو گل جدید به ثمر رساند که به او اجازه می‌دهد در 
رقابت برای کسب عنوان آقای گل )پیچیچی( فصل ۲۶/۲۰۲۵، فاصله‌ای دور و دراز با سایرین ایجاد 
کند. این بازیکن فرانســوی پس از دبل خود، اکنون ۱۳ گل در این ۱۱ هفته ابتدایی مسابقات به ثمر 
رسانده است. آمار شگفت‌انگیز او، وی را بسیار فراتر از هر مدعی دیگری برای کسب عنوان بهترین گلزن 
لالیگا قرار داده و تعداد گل‌هایش، تقریباً 2 برابر گل‌های اصلی‌ترین مهاجمان لیگ اســت. خولیان 
آلوارز با 7 گل، تنها بازیکنی است که می‌تواند نه ســرعت، بلکه حداقل مسیر حرکت این فرانسوی را 
دنبال کند. پس از این بازیکن آرژانتینی، چندین ستاره گلزن سرشناس لیگ ما، مانند اتا ایونگ )۶ 
گل(، موریکی و وینیسیوس )۵ گل( قرار دارند که در هر صورت، از این بازیکن سابق پاریسی فاصله 

زیادی دارند. 

ادعای جالب رونی:

ستاره سابق یونایتد از رونالدو هم سریع‌تر بود!
رونالدو مدت‌ها است که به‌ عنوان معیار طلایی در آمادگی بدنی شناخته می‌شود. از روزهای ابتدایی‌اش 
در اولدترافورد تا سال‌های رکوردشکن با رئال مادرید، یوونتوس و حالا النصر، این ستاره‌ پرتغالی تمام 
دوران حرفه‌ای فوتبالش را صرف حفظ شرایط بدنی در بالاترین سطح کرده است. به گزارش »ورزش 
سه«، از رژیم غذایی و الگوی خواب گرفته تا تمرینات بدنسازی، او با دقتی وسواس‌گونه هر جزئی را 
برنامه‌ریزی کرده تا در دهه‌ چهارم زندگی‌اش همچنان از نظر فیزیکی در اوج بماند. همین تعهد بی‌وقفه 
به او اجازه داده است در حالی که بسیاری از هم‌نسلانش مدت‌ها است بازنشسته شده‌اند، همچنان 
در سطحی بالا گلزنی کند؛ با این حال، اظهارنظر اخیر وین رونی نوری تازه بر روزهای اول حضور آنها 
در منچستریونایتد انداخته، چرا که این مهاجم سابق مدعی شده در آزمون‌های سرعت آن دوران، از 
رونالدو سریع‌تر بوده است: »ما تست‌هایی در فاصله‌ حدود ۳۰ متری داشتیم و من در صدر بودم، اوون 
هارگریوز دوم شد. اوون سریع‌تر از آن چیزی بود که مردم فکر می‌کنند. پس بله، من سریع‌تر بودم اما 
فوتبال جنبه‌های مختلفی دارد. کریستیانو هنگام دریبل‌ زدن با توپ واقعاً سریع بود، رایان گیگز هم 
همین‌طور. بعضی بازیکنان وقتی توپ دارند سریع‌تر به‌ نظر می‌رسند تا زمانی که بدون توپ می‌دوند.«

صلاح: هرچه بگذرد بهتر می‌شویم
صلاح در دیدار شنبه شب در آنفیلد برابر اســتون ویلا در رقابت‌های لیگ برتر انگلیس با استفاده از 
اشتباه حریف گل اول تیمش را به ثمر رساند. به گزارش »ورزش سه«، این گل، سرآغاز پیروزی ۲-۰ 
برای قرمزها بود که با گل دیگری از رایان گراونبرخ همراه شد و همزمان، نقطه‌ عطف بزرگی در کارنامه‌ 
شــخصی صلاح رقم زد. این مهاجم مصری در گفتگویی پس از بازی درباره‌ نتیجه آن گفت: »این 
برد خیلی مهم است. در لیگ برتر و لیگ قهرمانان چند شکست داشتیم اما خوشحالم که دوباره در 
مسیر درست قرار گرفته‌ایم. پیش از بازی‌های بسیار مهم مقابل رئال مادرید و سیتی، این یک برد 
ارزشمند برای ماست.« صلاح در ادامه و درباره‌ رســیدن به گل شماره‌ ۲۵۰ با پیراهن لیورپول اضافه 
کرد: »احساس فوق‌العاده‌ای است که برای چنین باشگاه بزرگی گل بزنی و جام ببری. این چیزی 
نیست که آن را بدیهی بدانم. به این دستاورد بسیار افتخار می‌کنم و از آن خوشحالم.« صلاح اطمینان 
داد که مدافع عنوان قهرمانی به‌ تدریج به بهترین فرمش بازخواهد گشت، چرا که هنوز در حال سازگار 
شدن با ترکیب تازه است. او گفت: »از همان ابتدا گفتم. فوتبال را می‌شناسم، سال‌ها بازی کرده‌ام. 
گفتم این فصل برای ما فصلی دشوار است. چند بازیکن جدید داریم، خریدهای بسیار خوبی که نیاز به 
زمان دارند تا با تیم قدیمی سازگار شوند. در عین حال چند بازیکن مهم را هم از دست دادیم. ما فقط 
نیاز به زمان داریم تا با سبک بازی یکدیگر هماهنگ شویم و فکر می‌کنم اوضاع رو‌به راه خواهد شد.«

خبر روز

حمایت مدیریت ذوب‌آهن 
از حدادی‌فر

با وجود حواشــی پیــش آمده بعــد از بازی 
ذوب‌آهن و ملوان، مدیریت باشگاه اصفهانی 
همچنان از قاسم حدادی‌فر حمایت می‌کند. 
به گزارش »ورزش سه«، ذوب آهن که در فصل 
جاری رقابت‌های لیگ برتر با شیوه‌ای متفاوت 
از فصول گذشته کار خود را شروع کرد، با انتخاب 
قاسم حدادی‌فر به عنوان یکی از پیشکسوتان 
ارزنده این باشگاه به عنوان سرمربی در بحث 
توجه به سرمایه‌های باشگاه پیشرو بود و وارد 
مسابقات شــد. حدادی‌فر در حالی به عنوان 
ســرمربی ذوب آهن کارش را شــروع کرد که 
اولین تجربه حضور در کادر فنــی یک تیم به 
عنوان نفر اول را به دست آورد. با این حال علی 
احسانی مدیرعامل باشــگاه و اعضای هیئت 
مدیره با حمایت کامــل از او، برنامه‌های این 
سرمربی جوان را پیش بردند و برای بازگشت 
تیم بــه دوران اوج تمام تلاش خــود را به کار 
گرفتند. باشــگاه ذوب آهن امســال در بحث 
زیرساخت‌ها عملکرد خوبی داشته و نمونه بارز 
آن وضعیت خوب چمن ورزشــگاه فولادشهر 
برخلاف فصل گذشته است؛ همچنین در بحث 
زمین تمریــن هم ذوبی‌ها مشــکلی ندارند و 
سایر امکانات نیز برای آنها فراهم شده است؛ 
با این حال نتایج گاندوهــا در ۹ هفته ابتدایی 
لیگ برتر چندان مورد رضایت هواداران نبوده و 
گلایه‌هایی در این خصوص مطرح شده است. 
از ســوی دیگر بعد از بــازی ذوب آهن مقابل 
ملوان حاشــیه‌هایی درباره مصاحبه حدادی 
فر مطرح شد که البته این سرمربی سریعاً به 
تصحیح صحبت‌های خــود پرداخت و به آرام 
شدن شــرایط در باشــگاهش کمک کرد. در 
چنین شرایطی مسئولان ذوب آهن و در رأس 
آن احسانی که به یکی از اسطوره‌های باشگاه 
به عنوان ســرمربی اعتماد کرده، همچنان به 
حمایت از حدادی‌فر خواهــد پرداخت و امید 
دارد با این حمایت روزهای بهتری به ســراغ 
سبزپوشــان اصفهانی بیایــد. ذوب آهن در 
هفته دهم میهمان گل‌گهر ســیرجان خواهد 
بود و حدادی‌فر امیدوار است تیمش از شرایط 

موجود خارج شود. 

فوتبال جهان

عکس خبر

قطار 25 لیگ برتر به ایستگاه نهم رسید؛

سپاهان در یک قدمی صدر، ذوب آهن در یک قدمی قعر

ســپاهان در ایســتگاه نهم قطار لیگ خود را به یک قدمی واگن اول 
رساند. طلایی پوشان اصفهانی که در این دوره از رقابت ها در 6 ایستگاه 
ابتدایی جزو سرنشینان واگن های انتهایی قطار 25 بودند از ایستگاه 

هفتم به بعد روی ریل افتادند و پله پله خود را بالا کشاندند. 
شاگردان نویدکیا با کسب سومین پیروزی متوالی در نهمین ایستگاه 
از واگن شماره 4 به واگن شماره 2 نقل مکان کردند. جالب آنجاست که 
شمس آذر با وجود باخت یک بر صفر در خانه خود در برابر سپاهان از 
قعر رهایی یافت؛ مسافر قزوینی که تا پیش از این در واگن انتهایی قطار 
جاخوش کرده بود به یمن بازگشــت امتیازهایی که به دلیل انضباطی 
از آنها کسر شده بود توانســت خود را 5 رده بالا بکشد و به دوازدهمین 

واگن کوچ کند.
فجر سپاسی هم با اتفاقی مشابه شــمس آذر در ایستگاه نهم مواجه 
شد. مسافر شــیرازی قطار لیگ در جدال با دیگر سرنشین تازه وارد 
این لوکوموتیو یعنی پیکان با نتیجه 2 بر 2 متوقف شــد اما با برگشت 
3 امتیازی که پیــش از این به دلیل انضباطی از ســبد اندوخته های 
فجر کسر شده بود زمینه ساز بهبودجایگاه شیرازی ها از واگن دهم به 

واگن ششم شد. استقلال خوزستان سومین سرنشینی بود که در این 
ایستگاه با وجود امتیاز از دست دادن همچون شمس آذر و فجر صعود 
را تجربه کرد. آبی پوشــان و سرخپوشان خوزستان در ایستگاه شماره 
9 و در دربی جنوب با تساوی یک بر یک به تقسیم امتیازات با یکدیگر 
قناعت کردند اما استقلال خوزستان توانست از واگن شماره 11 به واگن 
شــماره 10 نقل مکان کند و در مقابل فولاد با یک رده ســقوط در واگن 

سیزدهم مستقر شد. 
چادرملو هم در ایستگاه دهم با 5 رده صعود و استقرار در سومین کوپه 
به واگن نخست نزدیک تر شد. اما بهبود جایگاه سبزپوشان اردکانی به 

لطف برتری 3 بر یک در برابر مس قعرنشین به دست آمد. 
نقطه مقابل تیم های شــمس آذر، فجر و اســتقلال خوزســتان اما 
پرسپولیس قرار داشت. سرخپوشان تهرانی با وجود کسب یک امتیاز 
خارج از خانه و در مصاف حســاس با مدافع عنوان قهرمانی از واگن 
شماره 7 به نهمین واگن کوچانده شــدند. سرخپوشان تبریزی هم از 
سومین واگن به چهارمین واگن نقل مکان کردند. گل گهر و خیبر هم 
با تقسیم امتیازات با یکدیگر در خرم آباد محبور به ترک جایگاه خود و 
کوچ به رده های پایین تر شدند. مسافران سیرجانی از واگن ششم به 
واگن هفتم و سرنشینان خرم آبادی هم از واگن شماره 9 به یازدهمین 

واگن تبعید شدند.
اما پر بیراه نیست اگر مدعی شویم ایستگاه نهم برای سبزپوشان اراکی 
و سبزوسفیدهای اصفهانی بدیمن تر از سایر سرنشینان قطار 25 بود؛ 
چه اینکه آلومینیوم با باخت 3 بر یک در برابر استقلال از دومین واگن 
تا هشتمین واگن طعم سقوط 6 رده ای را چشید و آن طرف ذوب آهن 
با تساوی بدون گل در فولادشــهر در مصاف با ملوانان یک ردیف دیگر 
به قعر جدول نزدیک تر شد؛ شاگردان حدادی فر از واگن چهاردهم به 
واگن پانزدهم نقل مکان کردند و کار سختی برای رهایی از جمع فانوس 

به دستان در ادامه راه خواهند داشت. 
در این بین ملوان و استقلال تنها مسافرانی بودند که بدون تغییر جایگاه 
در ایســتگاه نهم به راه خود ادامه خواهند داد؛ شمالی ها همچنان در 
واگن شماره 5 مستقر هستند و آبی پوشان پایتخت فعلًا واگن اول را 

در قرق خود دارند. 
جالب آنجاســت که دیدار سرنشــینان واگن های اول و دوم که باید 
 در ایســتگاه دهم در برابر هم صف آرایی کنند به دلیــل حضور آنها در 
بازی های آســیایی به تعویق خواهد افتاد و این بهترین فرصت برای 
سایر مدعیان است تا با بهره گیری از آن جایگاه استقلال و سپاهان را 

در غیبت آنها تصاحب کنند.

خبرخوش برای سپاهان: لیموچی آماده بازگشت!
با اعلام باشگاه سپاهان مهدی لیموچی ستاره طلایی‌پوشــان بعد از پایان فیفادی آبان به تمرینات 
گروهی اضافه خواهد شد و به مرور شــرایط بازی برای این تیم را به دســت خواهد آورد. به گزارش 
»ورزش سه«، لیموچی که فصل گذشته در اوج آمادگی و رقابت برای آقای گلی با مصدومیت شدید 
رباط صلیبی مدت طولانی از ترکیب تیمش خارج شد مراحل درمان و تمرینات آماده‌سازی را به خوبی 
پشت سرگذاشته است و برای بازگشت به تمرینات گروهی و مسابقات لحظه شماری می‌کند. اضافه 
شدن این ستاره به ترکیب تیم محرم و حضورش در سمت چپ خط حمله اگر با درخشش همراه باشد 
فاز هجومی این تیم در سطح بالاتری قرار خواهد گرفت و ایجاد رقابت در خط حمله و تکمیل شدن فاز 
هجومی دست نویدکیا را برای چیدمان بازیکنان باز خواهد گذاشت. با توضیحات پزشک سپاهان بعد 
از فیفادی ریکاردو آلوز، عارف حاجی‌عیدی و مهدی لیموچی به تمرینات بازخواهند گشت و تمرینات 

طلایی‌پوشان پرستاره تر از همیشه خواهد بود.

گلزن‌ترین مهاجم ذوب آهن سد گلزنی مدافع ملوان
مدافع ملوان مقابل ذوب‌‌آهن در آستانه ثبت اولین گل‌ لیگ‌برتری‌اش قرار داشت اما یک مهاجم مانع 
گلزنی سینا خادم‌پور شد. به گزارش »ورزش سه«، مدافع-هافبک دفاعی تیم ملوان، در دیدار مقابل 
ذوب‌آهن تا آستانه باز کردن دروازه ذوب‌آهن پیش رفت اما شــانس با او یار نبود. در لحظات پایانی 
مسابقه، ارسال از نقطه کرنر با ضربه سر خادم‌پور همراه شد که می‌توانست 3 امتیاز حساس را برای 
تیمش به همراه داشته باشد اما امید لطیفی با واکنشی سریع توپ را از روی خط دروازه برگشت داد 
تا جشن گلزنی این بازیکن ناتمام بماند. این صحنه در دقیقه ۹۵ و درست پیش از سوت پایان بازی 
رخ داد؛ موقعیتی که می‌توانست نتیجه مسابقه را تغییر دهد و نام خادم‌پور را به‌عنوان گلزن جدید در 
تاریخ لیگ برتر ثبت کند. بازیکنی که تاکنون در دوران بازی خود در لیگ برتر موفق به گلزنی نشده و این 
گل می‌توانست یکی از خاطره‌انگیزترین روزهای فوتبالی او را رقم بزند. خادم‌پور در فصل جاری یکی از 
مهره‌های تعویضی ملوان محسوب می‌شود و معمولًا برای ایجاد تعادل در میانه میدان و بیشتر شدن 
قدرت فیزیکی و بازی درگیرانه به زمین فرستاده می‌شــود؛ با این حال در این دیدار، برخلاف نقش 
همیشگی‌اش در موقعیت گلزنی قرار گرفت و می‌توانست تأثیری تعیین‌کننده بر نتیجه مسابقه بگذارد؛ 

اما در نهایت این بازی که موقعیت گلزنی هم زیاد داشت با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید.

پرش 2 متری و باورنکردنی شفیع‌دوست 
آریا شفیع‌دوست جوان اول سپاهان در لیگ بیست‌وپنجم، در هفته‌های اخیر به یکی از چهره‌های ثابت 
ترکیب طلایی‌پوشان تبدیل شده است. بازیکنی که بارها در موقعیت گلزنی قرار گرفته اما هنوز نتوانسته 
نام خود را به‌عنوان گلزن در جدول ثبت کند. به گزارش ورزش سه، شفیع‌دوست که در سمت چپ خط 
حمله سپاهان بازی می‌کند، با میل بالا به نفوذ و حرکات عرضی، بارها در موقعیت شوت‌زنی قرار گرفته 
اما ضرباتش یا از چارچوب خارج شــده یا با واکنش دروازه‌بان‌ها مهار شده است. در دیدار اخیر برابر 
شمس‌آذر نیز او یکی از موقعیت‌های جدی سپاهان را خلق کرد. در شرایطی که شاید کمتر کسی انتظار 
داشت، او قد و قامت کوتاهی که دارد اما با پروازی بلند روی ارسال سانچس ضربه سری محکم به توپ 
زد اما واکنش سریع جعفرپور مانع از گلزنی او شد. با وجود اینکه این بازیکن هنوز در گلزنی موفق نبوده، 
نقش او در ایجاد موقعیت‌های تهاجمی برای سپاهان قابل توجه است. مهم‌ترین تأثیرگذاری مستقیم 
شفیع‌دوست در این فصل به پنالتی‌ای برمی‌گردد که مقابل گل‌گهر برای تیمش گرفت و زمینه‌ساز یکی 
از گل‌های حساس سپاهان و فرار از شکست شد. با این حال تحرک بالا و توانایی در نبردهای یک‌به‌یک 
باعث شده تا محرم نویدکیا اعتماد ویژه‌ای به او داشته باشد. سرمربی سپاهان در هفته‌های اخیر با 
قرار دادن این بازیکن در ترکیب اصلی، نشان داده قصد دارد تا زمان بازگشت لیموچی از مصدومیت، از 
ظرفیت شفیع‌دوست در سمت چپ خط حمله بهره ببرد و این بازیکن با انجام بازی‌های سخت در لیگ 

برتر خیلی سریع کسب تجربه کند و تبدیل به بازیکنی مؤثر برای سپاهان شود.

مستطیل سبز
دوشنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۴/ ۱۲ جمادی الاول ۳/۱۴۴۷ نوامبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۷۵

 دیدن مسی؛
 12.000.000 یورو!

آنگولا بــرای برگــزاری دیدار دوســتانه 
با آرژانتین و تماشــای لیونل مســی در 
خــاک آفریقا، حــدود ۱۲ میلیــون یورو 
پرداخــت کرده اســت. این مســابقه که 
بزرگ‌ترین رویداد ورزشــی تاریخ آنگولا 
توصیف می‌شود، با حضور ترکیب اصلی 
آلبی‌سلســته برگزار خواهد شد و انتظار 
می‌رود بلیت‌های ورزشگاه ۵۰ هزار نفری 

لواندا به سرعت فروخته شود.

رئیس هیئت آمادگی جسمانی و تندرستی استان اصفهان گفت: امکانات اولیه 
را نداریم و برای برگزاری یک جلسه به مشکل می‌خوریم، با وجود ۲۶ کمیته فقط 

یک اتاق کوچک به‌عنوان دفتر هیئت در اختیار داریم.
به گزارش خبرگزاری »فارس«، اصغر حسینی‌نژاد در نشست خبری با حضور 
اصحاب رســانه در مجموعه ورزشــی انقلاب اصفهان اظهار کــرد: این دوره از 
المپیاد استعداد‌های برتر در مجموعه کشوری شهید بهشتی اصفهان و در پنج 
رشته اصلی شامل آمادگی جسمانی، پیلاتس، فانکشــنال فیتنس، کتل بل، 

کلیستنیکس و ورزش‌های خیابانی برگزار شد. 
وی افزود: برای اولین‌بار در تاریخ این رشــته میزبان بودیم مسابقات المپیاد 
استعدادهای برتر کشــور بودیم، ترویج ســبک زندگی فعال و توسعه ورزش 
همگانی از ویژگی‌های این رشــته است. حســینی‌نژاد تصریح کرد: ۲۶ کمیته 
داریم که همه به‌صورت ثابت کار می‌کنند؛ یکی از هیئت‌های پرکار هستیم، ۷ ماه 
از انتخابات هیئت‌ گذشته است؛ ۳ سال و نیم قبل از این به‌صورت سرپرستی 

اداره می‌شد. 
رئیس هیئت آمادگی جسمانی و تندرســتی اصفهان گفت: برای استان‌های 
تیپ یک کشور مانند فارس، تهران، آذربایجان شــرقی و خوزستان تعجب‌آور 
بود که توانستیم میزبانی المپیاد را بر عهده بگیریم در ۵ رشته به‌صورت متمرکز 

مسابقات را برگزار کنیم. 
وی ادامه داد: ساده‌بودن این ورزش فرهنگ جامعه را ارتقا می‌دهد؛ دستاورد 
دوم این المپیاد برای ما مدیریــت یک پارچه بود، تمریــن مدیریت متمرکز 
را داشتیم و مســابقات ۵ رشــته را به‌صورت هم‌زمان و متمرکز برگزار کردیم. 
حسینی‌نژاد تصریح کرد: بیش از ۲۱ رئیس هیئت از همه استان‌های کشور در 
زمان این مسابقات در اصفهان حضور داشــتند؛ نقاط ضعف و قوت المپیاد با 

نظرات رؤسای هیئت‌ها مشخص می‌شود. 
وی با بیان اینکــه این المپیاد یک پــل بین ورزش همگانــی و قهرمانی بود، 
خاطرنشان کرد: بهینه‌سازی ظرفیت‌های موجود، ایجاد یک بانک اطلاعاتی از 

ورزشکاران، ایجاد وحدت رویه میان استان‌ها از دیگر نکات مثبت بود. 

وی ادامه داد: میزبانی اصفهان به شکلی بود که دیگر استان‌ها می‌گویند میزبانی 
جدید برای ما ســخت خواهد شــد، چون انتظارات بالا رفته است؛ مسابقات 
متمرکز کشــوری در طول تاریخ در ۳ اســتان برگزار شده اســت، آذربایجان 
شرقی، مازندران و اصفهان که در دو استان قبلی شاهد چنین کیفیتی نبودیم. 
حسینی‌نژاد با اشــاره به اینکه برگزاری چنین رویداد‌هایی بازخورد گردشگری 
و اشتغال‌زایی موقت دارد، افزود: اسکان نفرات، تبلیغ صنایع‌دستی، بازدید از 

مکان‌های تاریخی از جمله مواردی بودند که باعث درآمدزایی هم شدند.
رئیس هیئت آمادگی جسمانی استان اصفهان با اشاره به اینکه ما هم انتظاراتی 
از اداره ورزش و جوانان اســتان اصفهان داریم، گفــت: از اداره کل انتظار داریم 
باتوجه‌به تنوع زیاد رشــته‌ها، همه هیئت‌ها یک کمیته به نــام کمیته آمادگی 
جسمانی را داشته باشند، همه رشــته‌ها باید حداقل‌های آمادگی جسمانی را 

داشته باشند.
 حســینی‌نژاد با بیان اینکه مدیرکل ورزش و جوانان اســتان اصفهان موافق 
میزبانی رویداد‌های مختلف است، گفت: ما هم سعی کردیم بهترین میزبانی 
را داشته باشــیم، علیرضا افتخاری یکی از خواننده‌های بنام اصفهان در زمان 
برگزاری این مسابقات برای هم‌شهری‌های خودش اجرا داشت. رئیس هیئت 
آمادگی جسمانی استان با اشاره به عملکرد تیم‌های اصفهان در این مسابقات 
گفت: استان اصفهان در بخش آقایان با کسب ۴ مدال طلا، ۴ مدال نقره و یک 
برنز در جایگاه نخست ایستاد و در بخش بانوان با کسب ۲ مدال طلا و یک مدال 

برنز در رده سوم قرار گرفت. 
وی افزود: برای اولین‌بار دوره رشــته اریال برگزار شد که دختران علاقه ویژه‌ای 
به این رشته دارند و در مسابقات کشوری این رشــته در شیراز شرکت کردیم. 
حســینی‌نژاد گفت: به‌زودی دو آقا و یک خانم به مسابقات جهانی چین اعزام 
خواهند شد؛ به روزرســانی زیرساخت‌ها، تأســیس یک دفتر، گرفتن سالن‌، 
نظارت بر شهرستان‌ها، حرکت به سمت درآمدزایی، استعدادیابی، دانش‌افزایی 
 و تعامل با باشــگاه از جملــه اقدامات موردنظــر هيئت در آینــده‌ای نزدیک

 است.

 انتظارات هیئت آمادگی جسمانی از اداره ورزش و جوانان استان اصفهان

مرضیه غفاریان



مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان خبر داد

 پیشرفت ۷۵ درصدی فازنهایی ایمن‌سازی 
بزرگراه شهید ردانی‌پور

مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان گفت: با اجرای جداول نیوجرسی و ایمن‌سازی لاین میانی بزرگراه 

شهید ردانی‌پور سال گذشته، تصادفات ناشی از تلفات برخورد با گاردریل‌های میانی و پرتاب خودرو 

حادثه دیده به لاین مخالف وجود نداشته و عملیات ایمن‌سازی فاز نهایی این بزرگراه تاکنون ۷۵ 

درصد پیشرفت داشته است. 

حسن محمدحسینی در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: در سال گذشته با اجرای جداول نیوجرسی 

میان بزرگراه شهید ردانی‌پور حدفاصل پل امام خمینی)ره( تا پل چمران ایمن‌سازی این بزرگراه به 

منظور کاهش تصادفات منجر به فوت در دستور کار این منطقه قرار گرفت. وی افزود: این قسمت 

از بزرگراه به‌دلیل عریض‌بودن و ســرعت بالای خودروها، به‌طور معمول در پاسی از شب تصادفات 

شــدیدی رخ داده که به‌دلیل عدم کنترل رانندگان از گاردریل‌های فلزی عبــور و اکثر تصادفات با 

پرتاب خودرو در لاین مخالف موجب خسارت‌های منجر به فوت می‌شد. مدیر منطقه ۸ شهرداری 

اصفهان ادامه داد: بدین منظور عملیات اجرایی جداول نیوجرسی با حذف گاردریل فلزی در دو طرف 

بلوار میانی بزرگراه شهید ردانی‌پور اجرا شد که نتیجه آن طبق نظر متخصصان و پلیس راهور با عدم 

تصادفات منجر به جرح گزارش شده است.

 محمدحسینی با اشاره به تکمیل ایمن سازی بزرگراه شهید ردانی‌پور تصریح کرد: عملیات اجرای 

جداول نیوجرسی میان این بزرگراه حدفاصل پل امام خمینی )ره( تا ابتدای بزرگراه شهید خرازی 

که نقطه پایانی ایمن ســازی بزرگراهی در این منطقه می‌باشد در دستور کار این منطقه قرار گرفته 

است. وی خاطر نشان کرد: عملیات ایمن سازی تکمیلی بزرگراه شهید ردانی‌پور به طول ۴۰۰ متر و 

هزینه بیش از ۴۲ میلیارد ریال با پیشرفت ۷۵ درصد در دست اجرا می‌باشد.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر اصفهان:

پیگیر اجرای پروژه چرخ و فلک بزرگ اصفهان هستیم
رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: اجرای پروژه‌های 

فاز دوم شهر رویاها، چرخ و فلک بزرگ اصفهان و خط دوم تله‌کابین صفه با اثرگذاری خوب دنبال 

می‌شود.

به گزارش خبرگزاری »ایمنا« و به نقل از روابط عمومی شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی 

و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان، علی صالحی اظهار کرد: با توجه به این توفیق که شرکت بعد از 

یک دهه از زیان خارج شد، امیدواریم که موضوعات در سطح متوسط و بزرگ با هدف‌گذاری معین 

هم در رابطه با فاز دوم تله‌کابین صفه، فاز دوم شــهر رویاها و چرخ و فلک بزرگ اصفهان پیگیری 

انجام شود.

 وی تصریح کرد: شــرکت به لحاظ آماری شاهد رشد مخاطب نســبت به سال گذشته بوده است، 

همچنین رشد چندبرابری حضور گردشگران در اماکن این شرکت در ابتدای دوره را شاهد بوده‌ایم. 

عضو ناظر شورای اسلامی شهر اصفهان در شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی سپاهان شهرداری 

اصفهان با بیان اینکه رشد قریب به ۱۰ برابری در حوزه‌های مختلف شرکت به وقوع پیوسته است، 

خاطرنشــان کرد: این موضوع نشان می‌دهد که مطابق اظهارات شــهردار، در قله قرار دارید که نگه 

داشتن آن در این شرایط ســختی‌های ویژه خود را دارد و امیدواریم با تعریف پروژه‌های جدید و 

اعتباراتی که مقرر است ما به ازای سال گذشــته به آن تعلق گیرد و بتوانیم سال آینده مجدد شاهد 

اضافه شدن پروژه‌های جدید و پیشــرفت کلان پروژه‌ها باشیم. صالحی افزود: اجرای پروژه‌های 

فاز دوم شــهر رؤیاها، چرخ و فلک بزرگ اصفهان، خط دوم تله‌کابین صفــه، متروگیم‌ها، خیابان 

غذا، فیریزبی، ترامپولین پارک، خانه تارتان و دیگر پروژه‌ها از جمله پروژه‌هایی است که به خوبی و 

اثربخش می‌تواند از سوی شرکت دنبال شود. 

اقدامی مؤثر در کاهش فرونشست، حفظ سفره‌های زیرزمینی و باززنده‌سازی مادی‌ها؛ 

آبیاری فضای سبز اصفهان با تکیه بر دانش و فناوری بومی
مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری 
اصفهان گفت: شهرداری اصفهان اقدامات گسترده‌ای 
را در زمینه فناوری اجرای تصفیه‌خانه‌های تکمیلی در 
دست دارد که باعث می‌شود با اطمینان بیشتری از 
پساب تصفیه‌شده و آب‌های خاکستری در آبیاری 

فضای سبز استفاده کنیم.
به گزارش خبرگزاری »فارس«، شهری که روزگاری 
آب را در رگ‌های مادی‌ها جــاری می‌دید، اکنون با 
طرحی هوشــمندانه و علمی می‌کوشد تا از آب‌های 
برگشــتی، حیات دوباره‌ای برای درختان و فضاهای 
سبز خود فراهم آورد. »شبکه پساب اصفهان« حاصل 
نگاه نو به مدیریت منابع آبی است، نگاهی که به‌جای 
اتکای بی‌پایان به چاه‌ها و رودخانه‌ای که سال‌هاست 
رمق ندارد، به چرخــه‌ بازچرخانی و تصفیه‌ آب متکی 
اســت تا پایداری را به شــهر بازگرداند. در این طرح، 
شــبکه‌ای منظم و حلقه‌وار از لوله‌های عظیم در زیر 
زمین شهر گسترده می‌شــود تا پساب تصفیه‌شده 
از تصفیه‌خانه‌های حاشــیه‌ای را به دل شهر برساند.  
شبکه پســاب نه‌تنها راهکاری برای تأمین آب پایدار 
فضای ســبز اســت، بلکه اقدامی مؤثــر در کاهش 
فرونشســت زمین، حفظ ســفره‌های زیرزمینی و 
باززنده‌سازی مادی‌ها هم به شــمار می‌رود. شبکه 
پســاب اصفهان، نماد گذار از بحران به آگاهی است، 
شهری که یاد گرفته است چگونه از دل کمبود، فرصت 

بسازد و از آب‌های بازچرخیده، زندگی نو برویاند. در 
این طرح دو شبکه برای شــهر اصفهان در نظر گرفته 
شده است؛ یک شــبکه بیرونی به طول ۹۶ کیلومتر 
و یک شبکه داخلی به طول ۲۶ کیلومتر که عملیات 
اجرایی آن در حال انجام است. وظیفه این شبکه‌ها 
هدایت آب تصفیه شده در دو مسیر رفت‌وبرگشت به 
نقاط مختلف شهر است. اصفهان ۶۰۰۰ هکتار فضای 
ســبز اکولوژیک دارد که بخشــی از این فضا شامل 
درختانی با قدمت ۱۰۰ تا ۲۰۰ ســال است، نگرانی از 
نابودی این ســرمایه طبیعی موجب شده شهرداری 

به دنبال راهکارهای جایگزین از جمله تغییر الگوی 
کاشــت از درختان پرمصرف به گونه‌های کم‌آب‌تر و 
استفاده از آب‌های خاکستری به‌جای اتکای صرف 

به آب رودخانه یا چاه‌ها برود.
شــهردار اصفهان دراین بــاره می‌گوید: تــا کنون در 
اجرای طرح بازگردانی آب‌های خاکستری با وجود 
دشواری‌های فراوان، ۷ تصفیه‌خانه پساب در شهر 
طراحی شده که ۳ واحد آن تکمیل و ۴ واحد دیگر تا 
پایان ســال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید؛ این 
تصفیه‌خانه‌ها با اســتفاده از فناوری‌های نوین، آب 

خاکستری را با بالاترین استانداردها تصفیه می‌کنند. 
علی قاســم‌زاده افزود: بــرای ذخیــره و توزیع این 
آب‌ها، ۷۰ مخزن آماده‌ســازی و شبکه‌ای متشکل 
از ۲۰۰ کیلومتر لوله‌کشی شــهری ایجاد شده است؛ 
۱۰۰ کیلومتر در حاشــیه شــهر و ۱۰۰ کیلومتر انشعاب 
درون‌شــهری که فضای ســبز اصفهان را به‌صورت 

مویرگی تحت پوشش قرار می‌دهد.
مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری 
اصفهان هم اظهار کــرد: با تغییر شــرایط اقلیمی و 
کاهش دما، فرصت مناسبی برای بهبود و نگهداری 
فضای ســبز شــهر فراهم شــده اســت.  مجتبی 
حق‌شــناس با تأکید بر اهمیت استفاده از منابع آبی 
پایدار افزود: شهرداری اصفهان در حال اجرای فناوری 
تصفیه‌خانه‌های تکمیلی برای اســتفاده از پســاب 
تصفیه‌شــده در آبیاری فضای سبز است. وی تأکید 
کرد: نتایج آزمایش‌های انجام‌شده بر روی پساب‌ها 
نشان‌دهنده کیفیت مطلوب آن‌هاست و شهروندان 
می‌توانند با خیال راحت از سلامت آب مورداستفاده 

در فضای سبز مطمئن باشند.
به گفته مدیران شــهری اصفهان، با وجود بحران آب 
حفاظت از پوشــش گیاهی این دیار دشــوار شده  و 
این نهاد را بر آن داشته اســت که اجرای پروژه‌های 
بازچرخانی آب خاکســتری و اســتفاده از پساب را 

شتاب دهد.

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان گفت: پروژه ساماندهی و بهسازی 
بلوار شهدای صفه با هدف ارتقای کیفیت معابر شهری و تسهیل تردد 
شهروندان با ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست. حسین 
کارگر در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: با توجه به درخواســت‌های 
مردمی و نیاز به ارتقای کیفیت محیط شهری، عملیات ساماندهی 
و بهسازی بلوار شــهدای صفه در دستور کار شــهرداری منطقه ۵ 
اصفهان قرار گرفــت. وی افزود: برای اجرای ایــن پروژه اعتباری 
معادل ۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان اختصاص یافته و مساحت 
کل عملیات عمرانی حدود ۶۹۰۰ مترمربع را شامل می‌شود. مدیر 

منطقه ۵ شهرداری اصفهان تصریح کرد: این طرح شامل تخریب 
آســفالت‌های فرســوده، خاکبرداری، بتن‌ریزی، اجرای جدول و 
موزائیک‌فرش اســتاندارد اســت. کارگر ادامه داد: در طراحی این 
پروژه، مسیر ویژه‌ای برای نابینایان و افراد توان‌خواه پیش‌بینی شده 
و از بلوک‌فرش‌های استاندارد برای افزایش ایمنی و سهولت تردد 
استفاده می‌شود. وی با اشاره به اجرای مناسب‌سازی پیاده‌روی 
ضلع شمال خیابان شهدای صفه به بلوار دانشگاه جهت تسهیل تردد 
جانبازان و معلولان، گفت: این عملیات در مساحت ۱۰۰ متر مربع در 

حال اجراست و تاکنون ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

با مسئولان
 دوشنبه  12  آبان  1404 /  12   جمادی الاول   1447  /  3   نوامبر    2025 / شماره  4475  دوشنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۴/ ۱۲ جمادی الاول ۳/۱۴۴۷ نوامبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۷۵

رییس‌هیات‌مدیره‌ذوب‌آهن‌دلیل‌اجرایی‌نشدن‌کامل‌قرارداد‌ساخت‌و‌تحویل‌ریل‌به‌شرکت‌راه‌آهن

ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی

؟؟؟؟؟؟؟؟؟

با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

فقدان سند مالکیت
8/151 شــماره نامه: 140485602025009347- 1404/07/16 نظر بــه اینکه خانم صدیقه 
صالحی رنانی احدی از ورثه مرحوم حســن صالحــی رنانی طبق انحصار وراثت شــماره 
9909976794004049 مورخه 1399/12/03 شــعبه 10 حقوقی شورای حل اختلاف اصفهان 
با تسلیم  دو برگ استشهاد شهود شماره 223862 مورخ 1404/6/24 دفتر خانه 112  اصفهان 
مدعی مفقود شدن سند مالکیت  سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی شماره 2989 فرعی 
از 18 اصلی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان  گردیده که تحت شــماره چاپی 429385 دفتر 
املاک 62 صفحه 335 ذیل ثبت 8456  صادر و تسلیم گردیده و  نامبرده  اظهار داشته که سند 
مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده 
است. لذا مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به 
صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 2038942  ابوالفضل شهریاری 

نائینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
فقدان سند مالکیت

8/152 شــماره نامه: 140485602024007710- 1404/08/06 نظر به اینکه ســند مالکیت 
ششدانگ پلاک ثبتی شــماره 5693 فرعی از 4793  اصلی واقع در بخش پنج اصفهان به 
نام اکبر حسین زاده تحت شماره چاپی مسلسل 874340 ســری ه سال 99 و با شماره دفتر 
الکترونیک 140020302024019247  ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس نامبرده  با ارائه 
درخواست کتبی به شــماره وارده 5469  مورخ 1404/07/29 به انضمام دو برگ استشهادیه 
محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره 23468 و رمز تصدیق 587440  مورخ 1404/07/16 به 
گواهی دفترخانه 68  اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت جابه جایی 
مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای ســند مالکیت ملک فوق را نموده است  لذا 
 مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن 
ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به این اداره تسلیم و رســید اخذ نمائید تا مراتب 
صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرســید یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا سند معامله ارائه 
 نشود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 2038716  

حسین عینی رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
فقدان سند مالکیت

8/153 شماره نامه: 140485602024007654- 1404/08/05 نظر به اینکه ششدانگ پلاک 1192 
فرعی از 4842  اصلی واقع در بخش 5 اصفهان به شماره صفحه 305 دفتر 1023 املاک به 
شماره چاپی سند دفترچه ای 101616  به نام  امیر کاظم زاده سابقه ثبت و صدور سند مالکیت 
دارد که چهل و چهار ممیز هشتاد و چهار صدم حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ عرصه 
و اعیان به موجب سند انتقال اجرایی شماره 23080 مورخ 1400/05/17 دفترخانه 233 اصفهان 
از طرف امیر کاظم زاده به خانم اعظم اسمعیل مطلق فرزند علی اکبر انتقال یافته سپس به 
 موجب وکالتنامه شماره 41326 مورخ 1404/08/03 دفترخانه 356 تنکابن آقای محمد دیانتی 
دیز جیکان وکالتــا از طرف آقای امیــر کاظم زاده بــا ارائه درخواســت 1404/5441 مورخ 
1404/07/29  به انضمام دو برگ استشــهادیه محلی که امضا شــهود آن ذیل شماره یکتا  
140402155628000367 و رمــز تصدیق شــماره  582575  مــورخ 1404/07/26 به گواهی 
دفترخانه اسناد رسمی 378  اصفهان رسیده اســت مدعی است که سند مالکیتش به علت 
اسباب کشــی مفقود و درخواست صدور المثنی ســند مالکیت خود را نموده  لذا مراتب  به 
 اســتناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئیــن نامه قانون ثبت در یــک نوبت آگهی 
می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت مذکور 
نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس 
و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 2039063  حسین عینی رئیس منطقه 
ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

تحديد حدود اختصاصي
8/154 شــماره نامه: 140485602210006734-1404/08/08 نظر بــه اینکه به موجب راي 
140460302210004763- 1404/04/18 هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به 
مســاحت 2806/78 متر مربع پلاک ثبتي 451 فرعي از 2191 اصلي واقع در بخش 6 حوزه 
ثبتي جنوب شــرق اصفهان، در مالکیت آقاي محمدرضا بســتگانی به ش ش 862 ک.م 
1287971091 فرزند مصطفی مســتقر گردید و بلحاظ اینکه پرونده ثبتي مربوط به پلاک 
اولیه فاقد سابقه تحدید حدود مي باشد لذا به اســتناد تبصره ذیل ماده 13 آیین نامه قانون 
فوق الذکر و طبق تقاضــاي مالک تحدید حدود ملــک مرقوم در روز چهارشــنبه مورخه 
1404/09/12 ساعت 8/30 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد و بموجب این آگهي 
به کلیه مالکین ومجاورین اعلام مي گردد تا در روز و ســاعت مقرر در محل حضور یابند و 
اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید 
حدود و فقط تا )30( روز پذیرفته خواهد شد و معترض طبق ماده 86  آیین نامه قانون ثبت باید 
از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره، ظرف یکماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائي 
تسلیم و گواهي تقدیم دادخواســت را اخذ و به این واحد ثبتي ارائه نماید، در غیر اینصورت 
متقاضي ثبت یا نماینده قانوني وي میتواند بــه دادگاه مربوطه مراجعه و گواهي عدم تقدیم 
دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات 
 ثبتي را با رعایت مقررات ادامــه میدهد.   تاریخ انتشــار: 1404/08/12  م الف: 2038914  

حمیدرضا خسروي سرپرست واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
فقدان سند مالکیت

8/155 شــماره نامه: 140485602210006019- 1404/07/21 سند مالکیت ششدانگ  پلاک 
ثبتی شــماره 25203 فرعی از 2250 اصلی واقع در بخش 6 )شش( ثبت اصفهان بنام خانم 
فاطمه کاویان لنجانی سابقه ثبت و صدور سند به شماره چاپی 713268 سری د سال  91 )تک 
برگ( به شماره صفحه 468 دفتر 201 بشــماره ثبتی 51323  که بموجب سند انتقال قطعی 
بشماره 19071 مورخ 1391/06/23 دفترخانه اســناد رسمی شماره  165 اصفهان به مالکیت 
نامبرده در آمده و سند صادر و تسلیم شده است و سپس  آقای علی اصغر کاویان لنجان بعنوان 
وکیل نامبرده بشــماره وکالت 19248 مورخ 1404/07/15 و رمز تصدیق 357499 تنظیمی 
دفترخانه 239 اصفهان  با ارائه درخواست کتبی به انضمام دو برگ استشهادیه که امضاء شهود 
آن ذیل شماره یکتا 140402155834000326 و رمز تصدیق 492456  مورخ 1404/07/20  که 
به گواهی دفترخانه 239 اصفهان رسیده  مدعیست که  سند مالکیت آن بعلت )نامشخص( 
مفقود گردیده و وی درخواســت صدور ســند مالکیت المثنی ملک فوق را نموده لذا مراتب  
 به اســتناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبــت در یک نوبت آگهی
 می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و 
اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند 
مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 2039180 حمیدرضا  خسروي مدیر واحد 

ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان
فقدان سند مالکیت

8/156 شماره نامه: 140485602210004507- 1404/06/09 سند مالکیت ششدانگ  پلاک 
ثبتی شــماره 37853 فرعی از 2187 اصلی واقع در بخش 6  ثبت اصفهان بنام خانم زینب 
سقیمی سابقه ثبت و صدور سند به شماره چاپی 088632 ســری الف  سال  03  به شماره 
دفتر الکترونیک 140320302210012880 که بموجب سند انتقال قطعی بشماره 74831 مورخ 
1403/10/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره  110 شهر بهارستان استان اصفهان به مالکیت 
نامبرده در آمده و سند صادر و تسلیم شده است و ســپس  نامبرده  با ارائه درخواست کتبی 
به انضمام دو برگ استشهادیه که امضاء شهود آن ذیل شماره یکتا 140402155687000276 
و رمز تصدیق 498654  مورخ 1404/06/04  که به گواهی دفترخانه 110 بهارســتان اصفهان 
رسیده  مدعیست که  سند مالکیت آن بعلت جابجایی مفقود گردیده و وی درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی ملک فوق را نموده لذا مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 

نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 
مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 
 مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
م الف: 2039088 حمیدرضا  خســروي مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق 

اصفهان
فقدان سند مالکیت

8/157 نظر به اینکه آقای ابوالقاســم فودازی فرزند رمضان دارای شماره شناسنامه 9 نائین 
با ارائه یک برگ استشهاد محلی که هویت و امضاء شهود رسما گواهی شده مدعی فقدان 
سند مالکیت یک، چهارم از یک سهم مشاع از هفتاد و دو ســهم ششدانگ قنات روستای 
فوداز به پلاک ثبتی 15496 اصلی واقع در بخش 2 حــوزه ثبت نایین- که در صفحه 358 
دفتر 7  قنات ذیل ثبت 12  بنام جلالت شیخ الاسلامی فرزند سید رضا ثبت و سند مالکیت 
صادر گردیده و مع الواسطه طی سند رسمی شــماره 32694 - 1379/5/11 دفترخانه یک 
نایین به ابوالقاســم فودازی فرزند رمضان انتقال قطعی یافته و دیگر نســبت به آن معامله 
دیگری انجام نگردیده است- می باشد و درخواست صدور ســند مالکیت المثنی نموده لذا 
طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود که هر کس 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مزبور یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی تا 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا با مدارک مثبت تسلیم 
نماید در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول واخواهی و یا وصول واخواهی بدون ارائه 
 سند مالکیت یا سند معامله در صدور المثنی ســند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد. 

م الف: 2038856 علیرضا راحتی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نایین
حذف بها ثمنیه اعیانی

8/158 بموجب تقاضای شماره 140421702023014954 مورخ 1404/06/12 و 3019382/1404 
مورخ 1404/08/05 آقای حســین غزائی مطلق فرزند محمد و خانم ریحانه مشکاتی فرزند 
جواد مبنی بر حذف عبارت »به اســتثناء بهاء ثمنیه اعیانی« نســبت به ششدانگ پلاک 
2/4275 واقع در بخش 4 ثبت اصفهان که طبق شماره الکترونیکی 140420302023005530 
املاک بنام ایشان ثبت و سند مالکیت صادر شده که طبق سوابق مالک بها ثمنیه اعیانی 
مزبور متعلق اســت به خانم آغا بی بی غزائی مطلق فرزند محمد رضا همسر مرحوم آقای 
محمدرضا غزائی مطلق فرزند علی اکبــر ش.ش 16182 که در اجــرای تبصره یک ماده 
105 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت کارشناسی رسمی دادگستری که کارشناس مربوطه به 
موجب نامه شماره 01/35668/1 مورخ 1404/07/26 و پیوست آن اعلام نموده بهای ثمنیه 
اعیانی ملک مزبور 200/000/000 ریال )معادل بیست میلیون تومان( که طی فیش شماره 
0410227076878180 مورخ 1404/08/10 واریز گردیده و چون متقاضی مزبور اعلام داشته از 
نشانی مالک بهاء اعیانی مذکور و حیات یا ممات وی اطلاعی ندارد لذا با توجه به مفاد تبصره 
یک آئین نامه فوق الذکر مراتب فقط یک مرتبه در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی می شود تا 
ذینفع جهت دریافت بهاء تعیین شده به منطقه ثبت اسناد و املاک منطقه مرکزی اصفهان  
مراجعه نماید و در صورتیکه تضییع حقی باشــد میتواند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 
یک ماه به مراجع صالحه قضایی مراجعه و گواهی طرح دعوی را به اداره مذکور تسلیم نماید 
بدیهی است در صورت عدم مراجعه ذینفع به مراجع قضایی در مدت تعیین شده و عدم ارائه 
 گواهی طرح دعوی عبارت » به استثنا بها ثمنیه اعیانی« از سند فوق الذکر حذف خواهد شد. 
م الف: 2039122 سید اسداله موسوی رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

فقدان سند مالکیت 
8/159 طبق تقاضای وارده 4023567 مورخ 1404/6/23 و باستناد 6 برگ استشهادیه مصدق 
پیوست که امضای شهود رسماً گواهی گردیده آقای مجید رحیمی زارع و احمد بهرام زاده به 
موجب وکالت نامه 1399/9/17-50385 دفتر خانه 21 کاشان مدعی اند اسناد مالکیت قطعه 
زمین مزروعی پلاک 69 فرعی از 11 اصلی واقع در بخش 2  حوزه ثبتی کاشان که در صفحه 
131 دفتر 657 ذیل شماره 109313 و صفحات 86 و 92 ذیل شماره 109441 به ترتیب به نام 
اصغر و ربابه و معصومه نام خانوادگی هر سه نفر زنجیر زن نسبت به 41 سهم به استثنای بهای 
ثمنیه اعیانی آن جهت پسر و 20/5 سهم به استثنای بهای ثمنیه اعیانی آن جهت هر دختر 
از 1050 سهم ششدانگ ثبت و اسناد مالکیت صادر و تسلیم گردیده به علت جابجائی مفقود 
و تا کنون پیدا نگردیده؛ اینک تقاضای صدور اسناد المثنی را نموده اند. لذا طبق تبصره 1 ماده 
120 اصلاحی آئین نامه ثبت مراتب آگهی تا هر کس مدعی انجام معامله نســبت به ملک 

مذکور یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت 10 روز به این اداره 
مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب 
صورت مجلس واصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی واصل نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مزبور 
صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 2038433   محمد علی ناظمی اشنی  رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

8/147 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460302011001508 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي علی جناب اصفهانی فرزند محمد بشماره شناسنامه 1649  
صادره از تهران در یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 752/10 متر مربع پلاک 540  فرعي 

از 13  اصلي واقع در بخش 3  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/27

م الف: 2039696  حبیب اکبری رئیس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

آگهی افزايش سرمايه شرکت با مسئولیت محدود دامدار 
برتر مهر بیستون بشناسه ملی 10260668888 

بشماره ثبت 48654 به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1404/08/04 حدیث صادقی بشــماره ملی 4539893556 با 
پرداخت مبلغ 750000ریال به صندوق شــرکت وارد شرکت شد و در 
ردیف شرکا قرار گرفت . سرمایه شرکت از مبلغ 1000000 ریال به مبلغ 
1750000 ریال افزایش یافت و ماده 4اساســنامه چنین اصلاح شد: 
سرمایه شــرکت مبلغ 1750000 ریال نقدی است که تماماً به صورت 
نقد پرداخت و در اختیار مدیران شرکت قرار گرفت . نام شرکا و میزان 
سهم الشــرکه هر یک پس از افزایش ســرمایه : خالد صادقی بشماره 
ملی6419572797 دارنده 750000ریال سهم الشرکه - حامد صادقی 
بشماره ملی4539898159 دارنده 250000 ریال سهم الشرکه - حدیث 
صادقی بشماره ملی4539893556 دارنده 750000 ریال سهم الشرکه. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک اســتان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری اصفهان )2039655(

آگهی تغییر نشانی موسسه غیر تجاری فرهنگی هنری دارالفنون 
کاشان بشناسه ملی 10260048838

 بشــماره ثبت 192 به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
1404/07/20 و نامه شماره 13/32/04/2545 مورخ 1404/07/20 اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامی کاشان : محل موسسه به نشانی : استان اصفهان ، شهرستان کاشان، 
بخش مرکزی ، شــهر کاشان ، ســال آباد ، کوچه اتحاد، بن بست ) اتحاد (، پلاک 
 8، طبقه 1- به کد پســتی: 8715645448 تغییر یافت و ماده مربوط اصلاح شد. 
اداره کل ثبت اســناد و املاک اســتان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری کاشان )2039656(

بهسازی بلوار شهدای صفه با اعتبار ۶.۷ میلیاردی در منطقه ۵ اصفهان
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پالایشــگاه نفت اصفهان به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین مراکز انرژی کشــور، در 
سال‌های اخیر با اجرای پروژه‌های توسعه‌ای و زیست‌محیطی، مسیر تازه‌ای 
از تحول و مسئولیت‌پذیری را آغاز کرده است؛ مسیری که نه‌تنها ظرفیت تولید 
و بهره‌وری این مجموعه را افزایش داده، بلکه آن را به الگویی برای صنعت سبز 

ایران تبدیل کرده است. 
در نشست خبری روز شنبه مدیرعامل پالایشگاه نفت اصفهان با اصحاب رسانه، 
جزئیات اقدامات انجام‌شــده در زمینه رشــد تولید، کاهش آلودگی و ارتقای 
استاندارد فرآورده‌ها تشریح شد؛ نشستی که نشان داد صنعت نفت کشور، دیگر 
تنها به تولید سوخت نمی‌اندیشد، بلکه حفظ محیط‌زیست و پایداری منابع را نیز 

در کانون سیاست‌های خود قرار داده است.

مسئولیت‌پذیری اجتماعی و شفافیت در اطلاع‌رسانی
غلامرضا باقری دیزج، مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در این نشست 
با تأکید بر نقش رســانه‌ها در بازتاب واقعیت‌های صنعتی کشور گفت: »ما در 
برابر افکار عمومی مسئول هستیم و باید اجازه دهیم مردم واقعیت‌ها را بدانند. 
اگر نقصی در مســیر کار وجود دارد، باید با همکاری خبرنگاران اصلاح شود.« 
او با قدردانی از زحمات اصحاب رســانه افزود که اطلاع‌رســانی صحیح، یکی 
از مؤلفه‌های اصلی اعتماد عمومی و پیشــرفت ســازمانی است. باقری دیزج 
پالایشگاه اصفهان را یکی از بزرگ‌ترین و قدیمی‌ترین واحدهای پالایشی کشور 
دانست و گفت این مجموعه، سهم چشمگیری در تأمین سوخت ملی دارد. به 
گفته او، اجرای طرح‌های زیســت‌محیطی در ســال‌های اخیر باعث شده این 
پالایشگاه در مسیر حرکت به‌سوی تولید سوخت‌های استاندارد یورو ۵ قرار گیرد 

و از منظر زیست‌محیطی، جایگاه ویژه‌ای در کشور پیدا کند.

عبور از چالش‌ها و نظم‌بخشی به پروژه‌ها
مدیرعامل پالایشگاه نفت اصفهان در تشریح اقدامات دوران مدیریت خود یادآور 
شد که هنگام آغاز به کار، شرایط اقتصادی کشور به‌دلیل نوسانات قیمت نفت و 
فرآورده‌ها ناپایدار بود. او گفت: »در آن مقطع، فصل بودجه‌ریزی آغاز شده بود و 
ما مجبور شدیم برای حفظ تعادل مالی شرکت، پروژه‌ها را بر اساس سه سطح 
اولویت تقسیم کنیم تا بتوانیم با منابع محدود، پروژه‌های مهم‌تر را به سرانجام 
برسانیم.« به گفته او، با همین سیاست توانستند سال مالی جدید را با تعادل 

نسبی آغاز کنند.
او همچنین به دو رویداد مهم سال گذشته اشاره کرد: نخست، اجرای تعمیرات 
اساســی )اورهال( یکی از بزرگ‌ترین واحدهای پالایشــگاه بــود که با وجود 
دشواری‌ها، در زمان مقرر و با موفقیت انجام شد. دوم، وقفه کوتاه‌مدتی که در 
جریان بحران منطقه‌ای و »جنگ ۱۲ روزه« رخ داد و موجب توقف موقت برخی 
واحدها شد. باقری دیزج افزود: »بازگشــت به روال عادی تولید حدود دو ماه 
زمان برد، اما خوشــبختانه با تلاش کارکنان، پالایشــگاه بدون آسیب جدی به 

فعالیت بازگشت.«

تجهیز زیرساخت‌ها و توسعه همکاری‌های بین‌المللی
به گفته مدیرعامل پالایشــگاه اصفهــان، در ماه‌های اخیر تجهیــزات جدید و 

پیشرفته‌ای وارد کشور شده است که بخش قابل‌توجهی از آنها در مرحله نصب 
قرار دارد. او با اشــاره به رویکرد جدید در همکاری‌های بین‌المللی گفت: »اگر 
نگاه ما به شرق زودتر جدی گرفته می‌شد، امروز در برخی پروژه‌ها جلوتر بودیم. 
بخشی از تجهیزات حیاتی پالایشــگاه اکنون در چین در حال ساخت است و با 
تکمیل آنها، ظرفیــت پالایش و بهره‌وری انرژی افزایش چشــمگیری خواهد 

داشت.«
باقری دیزج درباره ساختار ســهامداری شــرکت نیز توضیح داد: بزرگ‌ترین 
سهامدار پالایشگاه، استانداری اصفهان است. شرکت آوای سلامت با بیش از 
۱۵ درصد سهام، ســهام عدالت با حدود ۱۲ درصد و بانک رفاه کارگران با ۱۰ تا ۱۱ 
درصد دیگر سهامداران عمده هستند. به گفته او، این ترکیب سهامداری موجب 
می‌شود تصمیم‌های کلان شرکت در هماهنگی با نهادهای اقتصادی و اجتماعی 

استان اتخاذ شود.

اصلاح ساختار تولید و کاهش مصرف منابع طبیعی
در ادامه نشســت، مدیرعامل پالایشــگاه اصفهان از اقدامات گســترده برای 
مدیریت مصرف آب و انرژی خبر داد. او گفت: »حدود ۵۰ درصد از آب مصرفی 
پالایشگاه از منابع غیرمتعارف تأمین می‌شود. بخشــی از آن از پساب شهری 
و آب‌های شور جایگزین آب شرب شده و ۳۰ تا ۴۰ درصد نیز از آب خاکستری 
تأمین می‌شود.« هدف نهایی پالایشگاه، استفاده حداکثری از آب‌های بازیافتی 

و قطع وابستگی به منابع آب شیرین است.
به گفته او، اجرای طرح‌های زیست‌محیطی در این مجموعه به‌صورت داوطلبانه 
و فراتر از الزامات قانونی انجام شده است. باقری دیزج توضیح داد که در طراحی 
اولیه پالایشــگاه‌ها، حجم قابل‌توجهی از فرآورده‌ها به تولید مازوت اختصاص 
داشــت، اما امروز با تغییر استانداردهای جهانی، ســاختار پالایشگاه اصفهان 

اصلاح و سهم تولید فرآورده‌های پاک‌تر افزایش یافته است.

تولید سوخت‌های یورو ۵؛ از شعار تا عمل
یکی از محورهای مهم ســخنان مدیرعامل پالایشــگاه اصفهان، توسعه تولید 
ســوخت‌های پاک بود. او تصریح کــرد: »اصــاح فرایند تولیــد گازوئیل از 
اســتانداردهای قدیمی به یــورو ۵ هزینه بســیار بالایی دارد، امــا ما با هدف 
مســئولیت‌پذیری اجتماعی، اجرای آن را به‌صورت داوطلبانه آغاز کرده‌ایم.« 
او یادآور شــد که پنج قانون ملی در حوزه محیط‌زیست پالایشگاه‌ها وجود دارد 
که طبق آن‌ها دولت مکلف به اقدام اســت، اما پالایشگاه اصفهان بدون اتکا به 

بودجه‌های دولتی، این مسیر را ادامه می‌دهد.
در این راســتا، واحدهای جدیدی در حال احداث است که پس از بهره‌برداری، 
سطح گوگرد فرآورده‌ها را به زیر نیم درصد کاهش می‌دهد. پروژه تولید گازوئیل 
یورو ۵، جمع‌آوری بخارات بنزین، بازیافت آب صنعتی، کنترل نشت‌ها و توسعه 
فضای سبز، از جمله طرح‌هایی است که در دســتور کار قرار دارد. برخی از این 

پروژه‌ها از سال ۱۳۹۱ مجوز گرفته‌اند و اکنون در مراحل پایانی اجرا هستند.
باقری دیزج با اشــاره به آمارهای جهانی گفت: »بیــش از ۸۵ درصد آلودگی 
هوا ناشــی از مصرف ســوخت در بخش حمل‌ونقل و نیروگاه‌هاســت و سهم 
پالایشگاه‌ها از کل آلودگی صنعتی کشور کمتر از 3 درصد است؛ با این حال، ما 
خود را نسبت به هر دو بخش تولید و مصرف مسئول می‌دانیم و کاهش آلایندگی 

را به‌طور مستمر دنبال می‌کنیم.«

توازن میان تولید، محیط‌زیست و امنیت انرژی
مدیرعامل پالایشگاه اصفهان تأکید کرد هدف نهایی این مجموعه، دستیابی به 
تعادلی پایدار میان تولید سوخت، حفاظت از محیط‌زیست و تأمین انرژی کشور 
است. او گفت: »با اجرای فاز نخست طرح‌های زیست‌محیطی، نه‌تنها انتشار 
آلاینده‌ها کاهش یافته، بلکه امکان تأمین پایدار انرژی در فصول سرد نیز فراهم 
شده است. این موضوع نقش مهمی در جلوگیری از قطعی گاز در منازل و صنایع 

خواهد داشت.« وی افزود: »در آینده نزدیک و با تکمیل فازهای بعدی توسعه، 
کشور از واردات فرآورده‌های استراتژیک بی‌نیاز خواهد شد و پالایشگاه اصفهان 
سهم عمده‌ای در تبدیل سوخت‌های آلاینده به سوخت‌های پاک ایفا می‌کند.«

پایداری تولید با تکیه بر دانش بومی
باقری دیزج با اشاره به نقش نیروهای متخصص ایرانی در پیشبرد پروژه‌های 
پالایشــگاه گفت: »امروز بخش عمده طراحی و ســاخت تجهیزات توســط 
متخصصان داخلی انجام می‌شــود و این موضوع نشان‌دهنده توان مهندسی 
کشور است.« او خاطرنشــان کرد که حتی در حوزه تأمین قطعات، تلاش شده 
وابستگی به خارج به حداقل برسد و پالایشگاه با استفاده از ظرفیت‌های بومی، 
مسیر خودکفایی را دنبال کند. وی همچنین به موضوع انتقال آب از خلیج فارس 
اشاره کرد و گفت: به‌دلیل هزینه‌های بالا، استفاده از این منبع در برخی بخش‌ها 
متوقف شده است. در عوض، آب شــرب به‌طور کامل از چرخه مصرف حذف و 

منابع جایگزین در نظر گرفته شده است.

تاب‌آوری و پدافند غیرعامل؛ تضمین استمرار تولید
در بخش پایانی نشست، یاسین محمدی، مدیر بهداشت، ایمنی، محیط‌زیست 
و پدافند غیرعامل پالایشگاه اصفهان، گزارشــی از اقدامات امنیتی و پدافندی 
ارائه داد. او گفت: »پالایشــگاه اصفهان در زمره مناطق حیاتی کشور قرار دارد و 
پدافند غیرعامل در این مجموعه، اولویتی راهبردی اســت.« به گفته محمدی، 
طرح جامع مدیریت پدافند غیرعامل شهرک انرژی اصفهان تدوین و در سطح 
استان تصویب شده و با مرکز SOC استان در ارتباط مستقیم است تا در شرایط 
بحرانی، هماهنگی کامل میان دستگاه‌ها برقرار باشد. او افزود: »در حوزه آموزش 
عمومی نیز برنامه‌های ویژه‌ای برای کارکنان و ساکنان مناطق اطراف اجرا شده 
تا در مواقع بحران، از سرمایه انســانی و زیرساخت‌ها به بهترین شکل حفاظت 
شــود.« محمدی همچنین از تقویت امنیت ســایبری در شــبکه‌های داخلی 
پالایشــگاه خبر داد و تأکید کرد: »شبکه‌های فنی پالایشــگاه کاملًا مستقل از 
شبکه‌های IT عمومی هستند و تمام قطعات حســاس با نظارت ویژه تأمین 
می‌شود تا خطر نفوذ یا حمله سایبری به حداقل برســد.« وی گفت: »پدافند 
غیرعامل امروز نه یک انتخاب، بلکه ضرورتی ملی اســت. پالایشگاه اصفهان 
با اجرای طرح‌های مقاوم‌سازی، بررســی تاب‌آوری در برابر تهدیدات پهپادی 
و ایجاد سد دفاعی در محدوده شهرک انرژی، توانســته امنیت تولید و تداوم 

فعالیت خود را تضمین کند.«

اصفهان، پیشگام در پیوند صنعت و محیط‌زیست
گزارش عملکرد پالایشگاه نفت اصفهان نشــان می‌دهد که صنعت نفت ایران 
وارد مرحله‌ای نوین از بلوغ و مسئولیت‌پذیری شده است؛ مرحله‌ای که در آن، 
رشد تولید هم‌زمان با حفاظت از محیط‌زیســت و ارتقای کیفیت زندگی مردم 
دنبال می‌شود. این پالایشگاه با تکیه بر توان داخلی، مدیریت هوشمند و نگاه 
بلندمدت، نه‌تنها به تولید ســوخت پاک یورو ۵ دســت یافته، بلکه در کاهش 
آلودگی هوا، صرفه‌جویی در مصرف آب و تقویت پایداری انرژی نیز نقش‌آفرینی 
کرده است. تداوم این مســیر می‌تواند الگوی موفقی برای سایر صنایع کشور 
باشد؛ الگویی که نشان می‌دهد توسعه صنعتی و صیانت از طبیعت، در صورت 

برنامه‌ریزی و عزم ملی، می‌توانند در کنار هم پیش بروند.

۱۰ پروژه عمرانی در شــهر درچه با مجموع اعتبار ۲۴۲ میلیارد تومان به بهره‌برداری 
رســید. آیین افتتاح این طرح‌ها عصر شــنبه با حضور مهدی جمالی‌نژاد استاندار 
اصفهان و جمعی از مسئولان برگزار شد. استاندار اصفهان در این مراسم با اشاره به 
رشد اقتصادی 8 درصدی استان گفت که با وجود مشکلات ملی، روند توسعه عمرانی 
در اصفهان ادامه دارد. رئیس مجمع نمایندگان اســتان اصفهان هم از تقویت سهم 

درچه در اعتبارات و پیگیری پروژه بیمارستان و تبدیل درچه به شهرستان خبر داد. 

درچه می تواند الگوی توسعه شهری در استان شود
استاندار اصفهان با اشاره به پیوند تاریخی خود با مردم درچه عنوان کرد که از نخستین 
روزهای مســئولیت خود در استان، ارتباط نزدیک با این شــهر داشته و هیچ‌گاه در 
میان مردم دلسوز و صمیمی درچه احساس غربت نکرده است. مهدی جمالی نژاد 
درچه را شهری با سابقه درخشــان در ایثار و مقاومت دانست و تأکید کرد: نام شهدا 
سرمایه هویت و حرکت این شهر است و هر جوان این دیار می‌تواند الگویی از غیرت 
و مســئولیت‌پذیری باشــد. وی با بیان اینکه درچه ظرفیت تبدیل شدن به الگوی 
توسعه شهری در اســتان را دارد، اظهار کرد: با وجود فشــارهای اقتصادی و شرایط 
سخت ناشی از تحریم‌ها، حرکت طرح‌های زیربنایی در استان متوقف نشده و قطار 
پروژه‌های عمرانی اصفهان همچنان با سرعت در حرکت است. او افتتاح پروژه‌های 
جدید در درچه را نمونه‌ای از تداوم همین روند دانست و افزود: درچه نشان داده که با 
اتکا به مردم و مدیریت متمرکز بر نتیجه، می‌توان مسیر توسعه را با قدرت ادامه داد. به 
گفته جمالی‌نژاد، اصفهان امروز در شاخص‌های اقتصادی نسبت به گذشته وضعیت 
مناسب‌تری دارد: اصفهان در حوزه رشد اقتصادی به عدد 8 درصد رسیده و با تعریف 
پروژه‌های پیشران، فضای اقتصادی استان نسبت به گذشته بهبود یافته است. رتبه 
نخست انرژی خورشیدی کشور متعلق به اصفهان است و طرح‌های انتقال آب نیز 
با سرعت در حال اجراست. او هدف‌گذاری اقتصادی استان را مبتنی بر پروژه‌های 

پیشران و کاهش اثر فشارهای مالی عنوان کرد.
استاندار اصفهان به چالش‌های شــهر درچه نیز اشاره کرد و گفت: این شهر با کمبود 
شبکه فاضلاب، فرسودگی آسفالت، کمبود فضای سبز، حمل و نقل عمومی محدود و 
ضعف زیرساخت‌های فرهنگی و درمانی مواجه است. او وجود صنایع و تردد کامیون‌ها 
را یکی از عوامل آلودگی هوا در شهر درچه دانســت. با این حال استاندار اصفهان به 
ظرفیت‌های کشاورزی و نیروی انسانی درچه اشاره کرد و افزود: درچه با زمین‌های 
حاصلخیز و نیروی کار جوان، توان توسعه صنایع کوچک و کارگاه‌های محلی را دارد. 
او اعلام کرد انتقال آب به شهرستان‌های غرب استان در حال انجام است و درچه نیز 

از این طرح بهره‌مند خواهد شد. استاندار اصفهان خواستار تهیه اطلس نیازسنجی 
برای درچه شد تا پروژه‌ها بر اساس مطالبات واقعی مردم پیش برود و بر شفافیت 
و جلب مشــارکت مردمی در اجرا و نظارت پروژه‌ها تأکید کــرد. جمالی نژاد افزود: 
شهرداری و شورای شــهر باید وعده‌های دوره مدیریت فعلی را تا پایان دوره تکمیل 
کنند و گزارش‌دهی شفاف داشته باشند. مشارکت مردم سرمایه واقعی شهر است و 
استمرار پروژه‌ها و عمل به وعده‌ها اعتماد عمومی را تقویت می‌کند. به گفته استاندار 
اصفهان، درچه تنها یک شهر نیست، بلکه سندی زنده از مقاومت و ایثار است و توسعه 

آن باید با حفظ هویت و روحیه شهادت‌طلبی همراه باشد.

طرح تبدیل درچه به شهرستان بررسی می شود
در ادامه مراســم، رئیــس مجمــع نمایندگان اســتان اصفهــان نیز با اشــاره به 
محدودیت‌های ارتفاعی و توســعه ارضی شــهر درچه، کاهش درآمدهای ناشی از 
ساخت‌وساز را یکی از چالش‌های اصلی مدیریت شــهری درچه دانست. به گفته 
حجت‌الاســام محمدتقی نقدعلی، درچه به دلیل ناتوانی در گســترش عمودی و 
عرضی، از منابع متداول درآمدی شــهرداری‌ها محروم بوده و همین موضوع فشار 
زیادی بر مدیریت شهری وارد کرده است. او با بیان اینکه نظام مالی شهرداری‌ها باید 
متناسب با واقعیت‌های جغرافیایی هر شهر اصلاح شود، افزود: در مجلس یازدهم 
افزایش سهم شــهرداری‌ها از مالیات بر ارزش افزوده تصویب شد و همین اقدام 
توانست بخشی از کمبود درآمدها را جبران کند. حجت الاسلام نقدعلی این افزایش 
را قوت قلبی برای شهرداری‌ها توصیف کرد و گفت: پیگیری‌های انجام شده سبب 
شد سهم درچه از محل مالیات ارزش افزوده و عوارض آلایندگی به شکل عادلانه و 

براساس جمعیت تخصیص یابد.
نماینده مردم خمینی‌شــهر در مجلس با قدردانی از استاندار و مدیرکل امور شهری 
برای نقش‌آفرینی در این روند، ابراز امیدواری کرد بدهی سه‌ســاله شهرداری درچه 
از محل عوارض آلایندگی پس از واریز، زمینه‌ســاز توسعه بیشــتر شهری باشد. او 
افزود که این همکاری‌ها نشــان‌دهنده توجه به عدالت در توزیع اعتبارات و حمایت 
از شهرهای دارای محدودیت کالبدی است. نقدعلی افتتاح اخیر پروژه‌ها را اقدامی 
در راســتای امیدآفرینی و عمل به تأکیــدات رهبر انقلاب دانســت و گفت: حجم 
فعالیت‌های عمرانی شهرداری درچه که به بیش از ۶۰۰ میلیارد تومان رسیده، نشانه 
مدیریت جهادی مجموعه شهرداری و شورای شهر است؛ به ویژه در شهری که شرایط 

ساخت‌وساز محدود است.
حجت‌الاسلام نقدعلی همچنین به نیازهای درمانی و آموزشی درچه پرداخت و ایجاد 
بیمارستان را یکی از مطالبات مهم مردم درچه دانست و گفت: آزادسازی زمین این 
پروژه در هماهنگی با وزارت بهداشت در حال انجام است؛ اقدامی که می‌تواند نقطه 

پایانی بر نبود فضای درمانی در شهر باشد. در حوزه آموزش نیز وی از آغاز ساخت دو 

مدرسه جدید از محل مسئولیت اجتماعی پالایشگاه خبر داد و ابراز امیدواری کرد این 

روند تا نوسازی کامل فضای آموزشی ادامه پیدا کند.

رئیس مجمع نمایندگان اســتان اصفهان در پایان به تلاش‌ها برای ارتقای سیاسی 

درچه اشــاره کرد و گفت: پروپوزال تبدیل درچه به شهرستان آماده و به وزارت کشور 

ارسال شده و انتظار می‌رود این خواسته مردم با حمایت استاندار تا تصویب نهایی 

دنبال شود. او بار دیگر تأکید کرد خواســته مردم درچه، عدالت در توزیع اعتبارات و 

توجه به ظرفیت‌های این شهر است؛ شهری که به‌رغم محدودیت‌های کالبدی، مسیر 

توسعه را با گام‌های جدی پیش می‌برد.

۸ پروژه دیگر در حال اجراست
شهردار درچه نیز در آیین افتتاح پروژه‌های این شهر با اشاره به موقعیت جغرافیایی 

خاص درچه و وجود خطوط اصلی گاز، آب، نفــت و کانال‌های متعدد آبی که اجرای 

طرح‌ها را دشوار می‌کند، گفت: در چنین شــرایطی و با کمبود زمین دولتی، تلاش 

کردیم کارها تنها به اندازه بودجه جلو نرود، بلکه منابع بر پایه عملکرد و خروجی واقعی 

تخصیص یابد.

سید محسن تجویدی ارزش مجموع طرح‌های عمرانی این دوره مدیریت شهری را 

بیش از ۶۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: از این میان، ۱۰ پروژه با اعتبار ۲۴۲ میلیارد 

تومان به بهره‌برداری رسید و 8 پروژه دیگر نیز در دست اجرا قرار دارد که یکی از آن‌ها 

ماهیتی فاخر دارد و به‌زودی افتتاح خواهد شد. 

یکی از پروژه‌های شاخص افتتاح‌شده، سامانه یکپارچه تصفیه فاضلاب بهداشتی 

با ظرفیت 2000 مترمکعب در شــبانه‌روز اســت. تجویدی درباره اهمیت این طرح 

توضیح داد: هدف از اجرای این ســامانه، بازیافت آب و تولیــد خروجی با کیفیت 

مطابق اســتانداردهای ســازمان حفاظت محیط زیست برای اســتفاده در آبیاری 

کشاورزی و فضای سبز است. وی با تأکید بر اینکه بسیاری از پروژه‌ها با صرفه‌جویی 

و مدیریت هزینه، ارزان‌تر از نمونه‌های مشابه اجرا شده‌اند، افزود: پروژه‌ها زمانی معنا 

پیدا می‌کنند که در خدمت رفاه مردم باشــند و نگاه ما در این دوره مردم‌محور بوده 

است. شهردار درچه همچنین از پیشــرفت ۹۰ درصدی ورزشگاه شهدای روحانی به 

عنوان یکی از طرح‌های در دست اجرا نام برد و از تلاش کارگران، مدیران شهرداری 

و همراهی اعضای شورای اسلامی شــهر قدردانی کرد. به گفته تجویدی، مدیریت 

شــهری درچه با وجود همه محدودیت‌های جغرافیایی و زیرســاختی، مســیری 

 را دنبال کرده که نتیجــه آن تحقق پروژه‌هــای بزرگ و تأثیرگذار برای شــهروندان

 است.

مدیرعامل پالایشگاه نفت اصفهان از اجرای طرح‌های زیست‌محیطی، تولید سوخت یورو۵ و افزایش بهره‌وری در مسیر صنعت سبز خبر داد؛

رشد تولید، افت آلایندگی؛ پالایشگاه اصفهان در مسیر توسعه پایدار

قطار پروژه‌های عمرانی استان اصفهان همچنان با سرعت در حرکت است 

بهره‌برداری از ۱۰ پروژه در درچه با اعتبار ۲۴۲ میلیارد تومان

پریا پارسادوست
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